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Bu klavuz, Hasan Makam (Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi) tarafından  
kültürel, dilsel ve inançsal hassasiyetler doğrultusunda, anlam bütünlüğü  

korunarak hazırlanmıştır.

"Şifanın Dili:  Reiki ve Enerji Çalışmalarına Dair Merak Ettiğiniz Her 
Şey"

En Çok Sorulan Soruların Cevapları 

Merhaba sevgili okuyucu,

Elinizdeki  bu kitapçık,  Reiki  ve enerji  şifası  hakkında en çok merak edilen sorulara,  sıcak ve 
anlaşılır bir dille cevap vermek için hazırlandı. İster Reiki'ye yeni adım atmış olun, ister yıllardır bu 
yolda yürüyen deneyimli bir uygulayıcı, bu rehberde kendiniz için mutlaka bir şeyler bulacaksınız.

Shee-Pha  Bütünsel  Şifa  Akademi kurucusu Hasan  Makam'ın  rehberliğinde,  200'den  fazla  şifa 
sisteminin uyumlama ve eğitimlerini veren bir ekip olarak, edindiğimiz tüm tecrübeyi bu sayfalara 
samimiyetle  aktardık.  Amacımız,  zihinlerdeki  soru işaretlerini  gidermek ve bu kadim bilgeliği, 
kendi kültür ve inanç değerlerimizle barışık bir şekilde anlamanıza yardımcı olmaktır.

Hadi birlikte keşfedelim. 🌸
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BÖLÜM 1:  REİKİ NEDİR? TEMEL SORULAR🌟

1.1.  Reiki nedir ve nasıl çalışır?❓

Reiki, Japonca kökenli bir kelimedir. "Rei" evrensel, "Ki" ise yaşam enerjisi anlamına gelir. En basit 

tanımıyla Reiki, evrensel yaşam enerjisinin, uyumlanmış bir uygulayıcı aracılığıyla akıtılması 

yöntemidir.

Peki bu enerji nasıl çalışır? Şöyle düşünebilirsiniz: Nasıl ki güneş ışınlarını düşünmeden, niyet 

etmeden gönderir ve tüm canlılar ondan eşitçe faydalanırsa, Reiki enerjisi de 

uygulayıcının "kanal" olduğu, saf ve koşulsuz bir enerjidir. Uygulayıcı, bu enerjiyi kendi gücüyle 

oluşturmaz, sadece akmasına izin verir. Bu yönüyle Reiki, bir "yapma" değil, bir "izin verme" 

sanatıdır.

Reiki'nin çalışma prensibi, bedenimizi çevreleyen ve içinden geçen enerji alanı (aura) ve enerji 

merkezlerimiz (çakralar) ile ilgilidir. Stres, travma, olumsuz düşünce ve duygular bu enerji 

akışında tıkanıklıklara, düzensizliklere yol açar. Reiki, bu tıkanıklıkları çözerek enerjinin yeniden 

dengeli ve uyumlu bir şekilde akmasını sağlar. Bu denge sağlandığında, bedenin kendi kendini 

iyileştirme kapasitesi de doğal olarak artar.
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1.2.  Reiki enerji sistemi neye dayanır?❓

Reiki, beş temel ilke üzerine kurulmuştur. Bu ilkeler, Dr. Mikao Usui tarafından aktarılmış olup, 

sadece birer öğüt değil, aynı zamanda enerjinin daha saf ve güçlü akmasını sağlayan yaşam 

pratikleridir:

•🧘 Bugün, öfke duyma.

•🌿 Bugün, endişelenme.

•🙏 Bugün, şükran duy.

•💪 İşini özenle yap.

•💕 Diğer varlıklara karşı nazik ol.

Görüldüğü gibi bu ilkeler, herhangi bir inanç sistemine özgü değil, insanın iç huzurunu ve 

çevresiyle uyumunu sağlamaya yönelik evrensel değerlerdir. Reiki'nin dayandığı temel felsefe, 

insanın özünde iyi ve bütün olduğu, sadece bazı enerjisel blokajlar nedeniyle bu bütünlüğü 

unuttuğudur. Reiki, kişiye kendi özüne dönüş yolculuğunda eşlik eder.

1.3.  Reiki bir din mi yoksa spiritüel bir uygulama mı?❓

Bu, en sık karşılaştığımız sorulardan biridir. Cevap çok nettir: Reiki bir din değildir.

•  ❌ Kendine ait bir tanrı, peygamber, kutsal kitap veya ibadet şekli yoktur.

•  ❌ Kimseden belirli bir inancı benimsemesini veya kendi inancını terk etmesini istemez.

•  ❌ Herhangi bir bağlayıcı kuralı veya ceza-ödül sistemi yoktur.

Peki Reiki nedir? ✅ Reiki, tamamlayıcı bir enerji çalışmasıdır. Nasıl ki spor yapmak, sağlıklı 

beslenmek veya meditasyon yapmak bir din değilse, Reiki de bedenin, zihnin ve ruhun dengesini 

destekleyen bir pratiktir.
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Bu nedenle, Reiki her inançtan insan tarafından rahatlıkla uygulanabilir. Müslüman bir Reiki 

uygulayıcısı, seans öncesinde Fatiha okuyabilir, niyetini Allah'a tevekkül ederek belirleyebilir. 

Hristiyan bir uygulayıcı İsa'nın şifa enerjisine niyet edebilir. Hiçbir inancı olmayan biri ise bunu 

sadece bir rahatlama ve denge tekniği olarak görebilir. Reiki, kişinin kendi inancıyla barışık bir 

şekilde yaşamasına engel değil, aksine destek olabilir. Shee-Pha'da her zaman vurguladığımız 

gibi: Şifayı veren yalnızca Allah'tır. Bizler sadece birer vesileyiz.

1.4.  Reiki ile diğer enerji terapileri arasındaki fark nedir?❓

Reiki, birçok enerji terapisinden bazı temel özellikleriyle ayrılır:

Özellik Reiki Diğer Enerji Terapileri

🎯 Öğrenme Uyumlama ile kanal açılır, basit ve hızlıdır.
Genellikle uzun ve karmaşık eğitimler 

gerektirir.

🔑 Uyumlama
Reiki'ye özgü, yetkili bir Master tarafından 

yapılan enerji aktarımı.

Çoğunda bu kadar sistemli bir aktarım 

yoktur.

🌊 Uygulayıcı Rolü
Sadece kanal, kendi enerjisini kullanmaz, 

yorulmaz.

Kendi enerjisini kullanabilir, bu da 

yorulmaya yol açar.

✨ Niyet Saf niyet, en önemli unsurdur.
Teknikler ve prosedürler daha ön 

plandadır.

🗺️ Uzaklık
Zaman ve mekan tanımaz, uzaktan 

uygulama esastır.

Bazıları uzaktan çalışmaya uygun 

değildir.

Elbette dünyada Usui Reiki dışında da birçok farklı şifa enerjisi sistemi vardır: Shamballa, Karuna, 

Seichem, Kundalini Reiki, Kristal Reiki ve daha yüzlercesi. Bunların hepsi aynı kaynaktan 

(evrensel yaşam enerjisi) beslenmekle birlikte, farklı frekanslarda titreşirler. Tıpkı beyaz ışığın bir 

prizmadan geçerek gökkuşağının tüm renklerine ayrışması gibi... Her sistem, farklı bir ihtiyaca, 

farklı bir şifa amacına hizmet eder.
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1.5.  Reiki'nin tarihçesi nedir? Kim buldu?❓

Reiki, 20. yüzyılın başlarında Japon Budist keşiş Dr. Mikao Usui tarafından yeniden keşfedilmiş 

ve sistemleştirilmiştir. Rivayete göre Usui, Kyoto yakınlarındaki bir dağda 21 günlük bir inziva ve 

oruç tutarken, alnında parlak bir ışık hisseder ve bu ışıkla birlikte Reiki sembolleri ve şifa enerjisi 

ona aktarılır.

Usui, bu deneyimden sonra Tokyo'da bir şifa kliniği açar ve Reiki'yi öğretmeye başlar. En önemli 

öğrencilerinden biri, emekli bir deniz subayı olan Dr. Chujiro Hayashi'dir. Hayashi, Usui'nin 

öğretilerini daha da geliştirir, el pozisyonlarını sistemleştirir ve bir şifa kliniği kurar.

Hayashi'nin öğrencilerinden Hawayo Takata, Reiki'yi Batı dünyasına tanıtan kişidir. 1930'larda 

tedavi için geldiği Hayashi'nin kliniğinde Reiki ile iyileşir ve ardından Reiki Master'ı olur. Takata, 

Reiki'yi Hawaii ve ABD'de yaygınlaştırır ve 22 Reiki Master'ı yetiştirir. Bugün dünyadaki Reiki 

uygulayıcılarının büyük çoğunluğu, Takata'nın bu öğrencileri aracılığıyla gelen bir soyağacına 

sahiptir.

1.6.  Reiki soyağacı (lineage) nedir? Neden önemlidir?❓

Reiki'de soyağacı (lineage), bir enerji sisteminin kurucusundan başlayarak, onu uygulayan ve 

aktaran her ustadan geçip size ulaşan kutsal bağlantıdır. Bu zincir, tıpkı bir ailenin soy ağacı gibi, 

enerjinin hangi ellerden geçerek size ulaştığını gösterir.

Soyağacı neden önemlidir?

•🔗 Enerjinin saflığını ve otantikliğini korur.

•📜 Öğretinin kesintisizliğini belgelemeye vesile olur.

•  🌳 Sizi, yüzyıllara yayılan bir bilgelik ailesine bağlar.
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•  🎁 Taşıdığınız sorumluluğun derinliğini ve onurunu hatırlatır.

Her bir " " işareti, bir ustadan öğrenciye uzatılmış bir eli, içten bir "evet"i ve "bu bilgiyi sana →

emanet ediyorum" diyen bir kalbi temsil eder.

Shee-Pha'da verdiğimiz eğitimlerin soyağacı, Mikao Usui'den başlayarak Chujiro Hayashi, 

Hawayo Takata ve diğer büyük ustalar aracılığıyla günümüze ulaşan ve Hasan Makam ile size 

kadar uzanan güçlü bir bağdır.  Reiki Grandmaster Enerji Soyagacı  yazımızda bu konuyu 

detaylıca ele alıyoruz.

1.7.  Reiki sembolleri nedir? Semboller gizli midir?❓

Reiki sembolleri, evrensel yaşam enerjisini belirli frekanslara, niyetlere ve şifa amaçlarına 

odaklamak için kullanılan görsel ve enerjetik araçlardır. Onları, bir radyonun frekansını ayarlayan 

düğmelere benzetebiliriz. Sembol, enerjinin hangi "kanala" ayarlanacağını belirler.

Geleneksel Usui Reiki'de dört ana sembol vardır:

•🔆 Cho Ku Rei: Güç sembolü. Enerjiyi artırmak, odaklamak ve koruma sağlamak için kullanılır.

•💧 Se He Ki: Duygusal ve zihinsel şifa sembolü. Duygusal blokajları çözmek, alışkanlıkları 

dönüştürmek ve uyum sağlamak için kullanılır.

•⏰ Hon Sha Ze Sho Nen: Uzaktan şifa sembolü. Zaman ve mekan sınırlarını aşmak için 

kullanılır.

•🌟 Dai Ko Myo: Master sembolü. Aydınlanma, yüksek benlikle bağlantı ve uyumlamalar için 

kullanılır.

Sembollerin "gizli" olması, onların gizli tutulması gerektiği anlamına gelmez. Eskiden sözlü 

gelenekle aktarıldığı için, semboller sadece uyumlanmış öğrencilere öğretilirdi. Günümüzde ise 

birçok kaynakta sembollere ulaşmak mümkündür. Ancak sembollerin gerçek gücü, onları 
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bilmekte değil, onlara uyumlanmış olmakta ve onlarla çalışma pratiğinde yatar. Semboller, 

uyumlama ile aktif hale gelir ve uygulayıcının niyetiyle birlikte çalışır.  Reiki Sembolleri: Çizim 

Teknikleri ve İmgeleme  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

1.8.  Reiki'de sembol kullanmak şart mı?❓

Hayır, Reiki'de sembol kullanmak şart değildir. Özellikle 1. seviye Reiki'de hiç sembol kullanılmaz. 

Sadece ellerle ve niyetle çalışılır. Semboller, 2. seviye ile birlikte öğrenilir ve uygulamayı 

derinleştirmek, odaklanmayı kolaylaştırmak ve belirli amaçlar için enerjiyi yönlendirmek için 

kullanılır.

Usta bir uygulayıcı, sembol kullanmadan da çok etkili şifa seansları gerçekleştirebilir. Önemli 

olan, uygulayıcının niyetinin saflığı ve enerjiyle olan bütünlüğüdür. Semboller, bu bütünlüğü 

destekleyen yardımcı araçlardır, asla amaç değildir.

BÖLÜM 2:  REİKİ SEANSI İLE İLGİLİ SORULAR  

2.1.  Reiki seansı nasıl yapılır?❓

Bir Reiki seansı oldukça basit, rahatlatıcı ve huzurlu bir süreçtir. Genel hatlarıyla şöyle işler:

1.  🗣️ Ön Görüşme: Seans öncesinde, alıcı ile kısa bir sohbet edilir. Varsa şikayetleri, beklentileri 

ve niyeti konuşulur.

2.🛏️ Hazırlık: Alıcı, bir masaya veya rahat bir zemine, genellikle sırt üstü uzanır. Üzeri ince bir 

örtü ile örtülebilir. Ortamda loş ışık, hafif bir müzik veya sessizlik tercih edilebilir.
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3.🙌 Uygulama: Uygulayıcı, ellerini alıcının bedeni üzerinde, belirli bölgelere (baş, boyun, omuzlar, 

göğüs, karın, bacaklar, ayaklar) hafifçe dokunarak veya birkaç santim yukarıda tutarak koyar. Her 

bir el pozisyonunda genellikle 3-5 dakika beklenir. Uygulayıcı, enerjiyi hissetmeye veya 

yönlendirmeye çalışmaz, sadece kanal olur.

4.🌈 Tamamlama: Seans sonunda uygulayıcı, elleriyle alıcının enerji alanını birkaç nazik 

hareketle dengeleyerek seansı tamamlar.

5.💬 Paylaşım: Seans sonrası, alıcının deneyimini paylaşması için kısa bir zaman ayrılabilir.

2.2.  Reiki seansı sırasında ne olur? Neler hissedilir?❓

Bu sorunun en güzel cevabı: Her seans, her kişi için farklıdır. Reiki deneyimi, parmak izi gibi 

kişiye özeldir. Yine de en sık karşılaşılan deneyimlerden bazıları şunlardır:

•🔥 Fiziksel Hissiyatlar: Sıcaklık, serinlik, karıncalanma, hafif bir ürperti, kaslarda derin bir 

gevşeme, ağırlık veya hafiflik hissi.

•💖 Duygusal Hissiyatlar: Derin bir huzur, sakinlik, güven duygusu. Bazen geçmişten gelen 

bastırılmış duyguların yüzeye çıkmasıyla birlikte hafif bir ağlama veya duygusal bir boşalma 

yaşanabilir.

•🧠 Zihinsel Hissiyatlar: Zihnin sessizleşmesi, düşüncelerin durulması, berrak bir farkındalık hali.

•✨ Enerjetik Hissiyatlar: Renkler veya ışıklar görmek, bedenin dışına çıkma hissi, zamanın 

akışında değişme.

•🫥 Hiçbir Şey Hissetmemek: Bu da son derece normaldir! Hissetmek, enerjinin çalıştığının tek 

kanıtı değildir. Bazen enerji, fark edemeyeceğimiz kadar ince frekanslarda çalışır ve etkileri seans 

sonrasında ortaya çıkar. Önemli olan, hissetmek değil, niyet etmek ve izin vermektir.
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2.3.  Reiki sırasında dokunmak gerekir mi?❓

Hayır, kesinlikle şart değildir. Reiki uygulaması "hands-on" (dokunarak) yapılabileceği 

gibi, "hands-off" (dokunmadan) da yapılabilir. Uygulayıcı, ellerini alıcının bedeninin birkaç santim 

üzerinde tutarak da enerji aktarımını gerçekleştirebilir.

Özellikle ameliyat bölgeleri, yanıklar, hassas ciltler veya alıcının rahatsızlık duyabileceği 

durumlarda dokunmadan uygulama tercih edilir. Hatta  uzaktan Reiki  uygulamalarında, 

uygulayıcı ve alıcı fiziksel olarak aynı ortamda bile bulunmaz. Bu durum, Reiki'nin fiziksel 

temasın ötesinde, niyet ve enerji ile çalışan bir sistem olduğunu gösterir.

2.4.  Reiki seansı ne kadar sürer?❓

Bir Reiki seansı genellikle 45 ila 90 dakika arasında sürer. Ancak bu süre, uygulayıcının tercihine, 

alıcının ihtiyacına ve seansın amacına göre değişebilir. Örneğin, 15-20 dakikalık kısa bir mini 

seans da yapılabilir.  21 Günlük Chi Ball Arınma Programları  gibi özel çalışmalarda ise, enerji 

belirli bir süreye yayılarak gönderilir.

2.5.  Reiki yaparken kıyafet çıkarılır mı?❓

Kesinlikle hayır. Reiki seansında alıcı tamamen giyinik olarak uzanır. Sadece ayakkabıların 

çıkarılması ve kemer gibi rahatsızlık verebilecek aksesuarların gevşetilmesi istenebilir. Rahat, bol 

ve pamuklu kıyafetler tercih edilmesi önerilir. Bu, hem alıcının fiziksel rahatlığı hem de enerji 

akışının daha kolay sağlanması içindir.
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2.6.  Reiki seansı öncesi ve sonrası nelere dikkat edilmeli?❓

Seans Öncesi:

•  🥗 Ağır yemeklerden kaçının.

•  ☕ Kafein ve alkol tüketmeyin.

•  🧘 Rahatlayabileceğiniz, sakin bir zaman dilimi seçin.

•  💧 Bol su için.

•  🤲 Niyetinizi belirleyin.

Seans Sonrası:

•  💧 Bol su için (bu çok önemli!).

•  😴 Dinlenin, vücudunuza iyileşme süreci için zaman tanıyın.

•  🧘 Seansın etkilerini gözlemleyin, hissettiklerinizi not alabilirsiniz.

•  🥗 Hafif ve sağlıklı beslenin.

•  🚿Mümkünse hemen duş almayın, enerjinin oturması için birkaç saat bekleyin.

2.7.  Reiki seansı sırasında uyumak normal mi?❓

Evet, son derece normaldir. Hatta seans sırasında uyuyakalmak, bedenin ve zihnin derin bir 

gevşemeye geçtiğinin ve şifalanma sürecine tamamen teslim olduğunun en güzel işaretlerinden 

biridir. Uyusanız bile Reiki enerjisi çalışmaya devam eder. Çünkü Reiki, bilinçli zihnin çabasına 

değil, izin verme haline dayanır.
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2.8.  Reiki seansından sonra kendimi yorgun hissetmem normal ❓
mi?

Evet, geçici bir durum olabilir. Özellikle ilk seanslarda veya derin bir arınma sürecinde, vücut 

enerjisel temizlik yaparken kendinizi yorgun veya uyuşuk hissedebilirsiniz. Bu, toksinlerin 

atıldığının ve blokajların çözüldüğünün bir işaretidir. Bu durum genellikle 24-48 saat içinde geçer. 

Dinlenmek ve bol su içmek bu süreci hızlandırır. Düzenli uygulamalarla bu tür geçici yorgunluklar 

azalır ve yerini canlılığa bırakır.

BÖLÜM 3:  REİKİ'NİN ETKİLERİ✨

3.1.  Reiki neye iyi gelir?❓

Reiki'nin faydaları, fiziksel, zihinsel, duygusal ve ruhsal olmak üzere çok geniş bir yelpazede 

hissedilebilir. En sık rastlanan faydalar şunlardır:

•🌿 Stres ve Anksiyeteye İyi Gelir: Reiki'nin en bilinen ve en hızlı etki gösterdiği alan, stresi 

azaltması ve derin bir rahatlama sağlamasıdır. Düzenli Reiki uygulamaları, kaygı düzeyini 

düşürmede oldukça etkilidir. Bunun için  Anksiyeteden Arınma Reikisi  gibi özel sistemler de 

mevcuttur.

•�������������������������������������������� Ağrı Yönetimine Destek Olur: Reiki, baş ağrısı, sırt ağrısı, adet sancıları, kronik ağrılar gibi pek 

çok ağrı türünün hafiflemesine yardımcı olabilir. Ağrıyı tamamen yok etmekten ziyade, ağrının 

algılanma şeklini değiştirir ve kişinin ağrıyla baş etme kapasitesini artırır.

•😴 Uyku Problemlerine Yardımcı Olur: Uykusuzluk çekenler için Reiki, zihni sakinleştirip bedeni 

gevşeterek daha kolay ve kaliteli uykuya geçişi destekler.  Uyku Güçlendirmesi  gibi çalışmalar bu 

konuda özeldir.
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•💔 Duygusal İyileşmeye Katkı Sağlar: Üzüntü, keder, öfke, korku gibi yoğun duygularla baş 

etmeyi kolaylaştırır. Duygusal blokajların çözülmesine, geçmiş travmaların şifalanmasına ve içsel 

huzurun bulunmasına yardımcı olur.  Duygusal Bakım  seti bu amaçla kullanılabilir.

•🎯 Zihinsel Berraklık ve Odaklanma Sağlar: Zihni sakinleştirerek düşüncelerin daha net 

olmasını, konsantrasyonun ve hafızanın güçlenmesini destekler.

•🛡️ Bağışıklık Sistemini Güçlendirir: Stresin azalması ve vücudun enerji dengesinin sağlanması, 

bağışıklık sisteminin daha güçlü çalışmasına doğrudan katkıda bulunur.

•🌱 Kişisel Gelişimi ve Farkındalığı Artırır: Reiki, kişinin kendini daha iyi tanımasına, içsel 

rehberliğine daha kolay erişmesine ve ruhsal yolculuğunda ilerlemesine yardımcı olur.

Önemli Not: Reiki, tüm bu alanlarda tamamlayıcı ve destekleyici bir role sahiptir. Tıbbi bir 

tedavinin yerine asla geçmez, ancak onun yanında, iyileşme sürecini hızlandıran ve kolaylaştıran 

güçlü bir yardımcıdır.

3.2.  Reiki'nin etkileri ne kadar sürede görülür?❓

Bu, kişiden kişiye ve sorunun niteliğine göre değişir. Kimi insanlar ilk seanstan hemen sonra 

derin bir rahatlama ve huzur hissederken, kimileri için etkiler daha uzun vadede ortaya çıkar. 

Kronik rahatsızlıklar veya derin duygusal yaralar, birkaç seanslık bir süreç gerektirebilir. Önemli 

olan, sabırlı olmak ve düzenli uygulamaya devam etmektir. Reiki, bir "sihirli değnek" değil, sabır ve 

özen isteyen bir şifa yoludur.
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3.3.  Reiki'nin bilimsel açıklaması var mı?❓

Reiki'nin etkileri üzerine yapılan bilimsel araştırmaların sayısı her geçen gün artmaktadır. Birçok 

araştırma, Reiki'nin özellikle stres, anksiyete, ağrı yönetimi ve yaşam kalitesi üzerinde olumlu 

etkileri olduğunu göstermektedir. Örneğin, kanser hastaları üzerinde yapılan çalışmalar, Reiki'nin 

yorgunluk, ağrı ve depresyon semptomlarını hafiflettiğini ortaya koymuştur.

Reiki'nin nasıl çalıştığına dair bazı bilimsel teoriler şunlardır:

•🧠 Parasempatik Sinir Sistemi Aktivasyonu: Reiki'nin derin gevşeme etkisi, vücudun "dinlen ve 

sindir" sistemini (parasempatik sinir sistemi) aktive ederek kalp atış hızını düşürür, kan basıncını 

azaltır ve iyileşmeyi destekler.

•⚡ Biyoalan Etkileşimi: Reiki'nin, bedeni çevreleyen ve içinden geçen enerji alanı (biyoalan) ile 

etkileşime girerek onu dengelediği düşünülmektedir.

•💓 Nörotransmitter Salınımı: Reiki'nin, endorfin, serotonin ve dopamin gibi iyi hissettiren 

nörotransmitterlerin salınımını artırarak ağrıyı azalttığı ve ruh halini iyileştirdiği düşünülmektedir.

Henüz geleneksel tıp tarafından tam olarak kabul görmese de, Reiki giderek artan bir bilimsel 

ilgiye mazhar olmaktadır ve birçok hastanede tamamlayıcı terapi olarak uygulanmaktadır.

3.4.  Reiki herkeste aynı etkiyi gösterir mi?❓

Hayır, Reiki'nin etkisi kişiden kişiye farklılık gösterir. Bu farklılık, kişinin enerjetik yapısına, mevcut 

rahatsızlığına, alıcılığına ve seans sırasındaki ruh haline bağlıdır. Kimi insanlar Reiki'yi çok yoğun 

fiziksel hislerle deneyimlerken, kimileri daha çok duygusal veya zihinsel düzeyde etkilerini fark 

eder. Kimileri ise hiçbir şey hissetmeyebilir, ancak yine de faydasını görür. Reiki, herkesin 

ihtiyacına göre, en uygun şekilde çalışır.
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BÖLÜM 4:  REİKİ GÜVENLİ Mİ?� 🛡️

4.1.  Reiki zararlı olabilir mi? Yan etkileri var mı?❓

Reiki, son derece güvenli, nazik ve non-invaziv (bedene müdahale etmeyen) bir yöntemdir. Bilinen 

hiçbir yan etkisi veya zararı yoktur. Nadiren de olsa, seans sonrasında bazı geçici ve hafif tepkiler 

görülebilir. Bunlar aslında birer yan etki değil, iyileşme sürecinin (şifa krizi) belirtileridir:

•  🤕 Hafif baş ağrısı

•  😴 Yorgunluk veya uyku hali

•  😢 Duygusal dalgalanmalar (hafif ağlama, hüzün)

•  🚽 Sık idrara çıkma veya bağırsak hareketlerinde değişiklik

•  🌌 Canlı rüyalar

Bu belirtiler genellikle 24-48 saat içinde kendiliğinden geçer. Vücudun toksinlerden ve 

blokajlardan arındığının, enerjinin düzenlendiğinin işaretidir. Bol su içmek ve dinlenmek bu süreci 

kolaylaştırır.

4.2.  Reiki herkese yapılabilir mi?❓

Evet, Reiki bebeklerden yaşlılara, hamilelerden kronik hastalığı olanlara kadar herkes için 

uygundur. Sadece uygulama şekli ve süresi kişiye göre ayarlanabilir:

•👶 Bebekler ve Çocuklar: Çok kısa süreli ve nazik uygulamalar yapılır. Uyku düzeni, hiperaktivite, 

korkular gibi konularda destekleyicidir.

•🤰 Hamileler: Hem anne adayı hem de bebek için son derece rahatlatıcı ve dengeleyicidir. Stresi 

azaltır, anne-bebek bağını güçlendirir. Karın bölgesine doğrudan temas yerine, eller biraz 

yukarıda tutulabilir.
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•👵 Yaşlılar: Ağrıların hafiflemesine, huzursuzluğun azalmasına ve genel iyilik halinin artmasına 

yardımcı olur.

•🐕 Hayvanlar ve Bitkiler: Reiki, sadece insanlara değil, tüm canlılara uygulanabilir. Evcil 

hayvanların sakinleşmesi, yaralarının iyileşmesi veya bitkilerin daha canlı olması için Reiki 

gönderilebilir. Bu durum, Reiki'nin telkin veya inanç sisteminden bağımsız, evrensel bir enerji 

olduğunun en güzel kanıtlarından biridir.  Hayvan Koruma Reikisi  bu amaçla kullanılabilir.

4.3.  Reiki tıbbi tedavinin yerine geçebilir mi?❓

Kesinlikle hayır! Bu, Reiki hakkında en çok vurgulanması gereken konudur. Reiki, tıbbi tedavinin 

alternatifi değil, tamamlayıcısıdır. Bir hastalık durumunda mutlaka doktora başvurmak, teşhis ve 

tedavi için tıbbi yöntemleri uygulamak şarttır. Reiki, bu tedavinin yanında, vücudun iyileşme 

sürecini desteklemek, yan etkileri hafifletmek ve kişinin moral-motivasyonunu yüksek tutmak için 

kullanılan değerli bir yardımcıdır.

4.4.  Reiki yaparken başkasının hastalığını kapma riski var mı?❓

Hayır, Reiki uygulayıcısı, enerjiyi kendi bedeninden göndermez, sadece kanal olur. Bu nedenle, 

alıcının herhangi bir rahatsızlığını kapma riski yoktur. Aksine, Reiki enerjisi uygulayıcının da 

enerjisini temizler ve dengeler. Ancak, her seans öncesi ve sonrası ellerin yıkanması, enerji 

alanının temizlenmesi gibi hijyen ve enerji koruma önlemleri almak, hem uygulayıcı hem de alıcı 

için faydalıdır.

4.5.  Reiki yaparken kendimi korumalı mıyım?❓

Evet, Reiki uygulayıcıları için enerjisel korunma önemlidir. Bu, korku veya paranoyadan değil, 

bilinçli ve sorumlu bir uygulayıcı olmanın gereğidir. Korunma yöntemleri basittir:
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•🛡️ Işık Kalkanı: Seans öncesinde, kendi etrafınızda koruyucu bir ışık kalkanı olduğunu hayal 

edin.

•🙏 Niyet ve Dua: Seansa başlarken, "Bu seans yalnızca en yüksek hayra hizmet etsin, ben de 

güvendeyim" diye niyet edin.

•🔆 Cho Ku Rei Sembolü: Usui Reiki'de bu sembolü kendi üzerinize çizerek korunma 

sağlayabilirsiniz.

•🌍 Topraklanma (Grounding): Seans sonrası ayaklarınızın yerle bağlantısını güçlendirmek, 

aldığınız enerjiyi topraklamanıza yardımcı olur.

Unutmayın, korunma niyetiyle yapılan bu uygulamalar, sizin enerjinizi dengede tutar ve 

seansların daha temiz ve güvenli geçmesini sağlar.  Şifa Çalışmalarında Manevi 

Koruma  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.
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BÖLÜM 5:  UZAKTAN REİKİ🌍

5.1.  Uzaktan Reiki gerçekten işe yarar mı?❓

Evet, uzaktan Reiki, yüz yüze seanslar kadar etkilidir. Bu, Reiki'nin en şaşırtıcı ve en güçlü 

özelliklerinden biridir. Peki bu nasıl mümkün olur?

Reiki enerjisi, fiziksel mesafe ve zaman kavramlarının ötesinde çalışır. Nasıl ki bir televizyon 

sinyali veya radyo dalgaları uzayda hiçbir fiziksel bağlantı olmadan yol alabiliyorsa, Reiki enerjisi 

de niyet yoluyla zaman ve mekan sınırlarını aşar. Reiki 2. Seviye ile birlikte öğrenilen Hon Sha Ze 

Sho Nen sembolü, bu uzaktan çalışmanın anahtarıdır.

Shee-Pha'da tüm  uyumlama ve eğitim programlarımızı , güçlü ve güvenli bir yöntem olan Chi Ball 

(Enerji Küresi) tekniği ile uzaktan gerçekleştiriyoruz. Bu yöntemde, uyumlama enerjileri özel bir 

enerji küresine yüklenir ve alıcıya gönderilir. Alıcı, kendisi için en uygun zamanda bu enerjiyi 

almaya niyet ederek uyumlamasını tamamlar.

5.2.  Uzaktan Reiki nasıl yapılır?❓

Uzaktan Reiki uygulaması için birkaç farklı yöntem vardır:

•🖼️ Fotoğraf veya İsim ile Çalışma: Uygulayıcı, alıcının fotoğrafını veya ismini yazılı bir kağıdı 

önüne koyar, üzerine Reiki sembollerini çizer ve niyet ederek enerjiyi gönderir.

•🧸 Vekil (Proxy) Kullanımı: Bir yastık, oyuncak ayı veya başka bir nesne, alıcının yerine geçer. 

Uygulayıcı, elleriyle bu vekil nesneye Reiki uygulayarak enerjiyi aktarır.

•🔮 Chi Ball (Enerji Küresi) Yöntemi: Uygulayıcı, Reiki enerjisiyle bir enerji küresi oluşturur, içine 

şifa niyetini ve (varsa) sembolleri yükler ve bu küreyi alıcıya gönderir.  Chi Ball yöntemi  özellikle 

ileri tarihli ve programlı gönderimler için idealdir.
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•🧘‍♀️ Meditatif Odaklanma: Uygulayıcı, meditasyon halinde alıcıya odaklanır ve Reiki enerjisini ona 

yönlendirir.

5.3.  Uzaktan Reiki ile yüz yüze seans arasında fark var mı?❓

Enerjinin kalitesi ve etkisi açısından hiçbir fark yoktur. Her iki yöntemde de aynı evrensel yaşam 

enerjisi akar. Fark, tamamen kişinin deneyimleme şeklinde olabilir. Kimileri yüz yüze seansta 

daha rahat gevşerken, kimileri kendi evinin konforunda, kendi ortamında uzaktan seans alırken 

daha derin deneyimler yaşayabilir. Önemli olan, her iki yöntemin de güvenilir ve etkili olduğudur.

5.4.  Uzaktan Reiki seansı sırasında ne yapmalıyım?❓

Uzaktan Reiki seansı alırken, yüz yüze seanstaki gibi rahat bir ortamda olmanız önerilir:

•  🏠 Sessiz ve rahatsız edilmeyeceğiniz bir yerde olun.

•  🛏️ Uzanın veya rahat bir pozisyonda oturun.

•  😌 Gözlerinizi kapatın ve birkaç derin nefes alın.

•  💭 "Bu şifa enerjisini almaya hazırım" diye niyet edin.

•  💤 Uyuyakalırsanız endişelenmeyin, enerji çalışmaya devam eder.

•  ⏱️ Seans süresince (genellikle 30-60 dakika) rahatlamaya odaklanın.

•  💧 Seans sonrası bol su için.
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5.5.  Uzaktan Reiki için alıcının bilgisi gerekiyor mu?❓

Reiki, etik kurallar çerçevesinde, her zaman alıcının bilgisi ve izni dahilinde yapılmalıdır. Birine 

ondan habersiz Reiki göndermek, onun enerji alanına izinsiz müdahale anlamına gelir ve etik 

değildir. Ancak, acil bir durumda veya kişinin bilinci yerinde değilse (örneğin ameliyat sırasında), 

en yakınlarının izni alınarak veya "en yüksek hayrına" niyetiyle çalışma yapılabilir. Shee-Pha'da, 

özellikle şifa çalışmalarında etik kurallara büyük önem veririz.

5.6.  Uzaktan uyumlama (inisiyasyon) geçerli midir?❓

Kesinlikle evet. Uyumlama, bir enerji aktarımıdır ve mesafe tanımaz. Shee-Pha Akademi'de tüm 

Reiki seviyeleri, Reiki Grandmaster seviyeleri dahil olmak üzere tüm eğitimler uzaktan, Chi 

Ball tekniği ile güvenle verilmektedir. Uzaktan uyumlamalar, yüz yüze uyumlamalar kadar etkili ve 

geçerlidir.  Uyumlama ve Eğitim Süreci  sayfamızda bu konuyu detaylandırdık.
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BÖLÜM 6:  REİKİ EĞİTİMİ VE UYUMLAMA (ATTUNEMENT)🎓

6.1.  Reiki uyumlama (inisiyasyon) nedir?❓

Uyumlama (İngilizce'de attunement), Reiki öğretisinin en temel ve en özel sürecidir. Bir Reiki 

Master'ı tarafından gerçekleştirilen bu işlem, öğrencinin enerji kanalını evrensel yaşam enerjisine 

kalıcı olarak açar. Uyumlama ile öğrencinin enerji merkezleri (çakraları) temizlenir, dengelenir ve 

daha yüksek frekanslı enerjiyi alıp iletebilecek şekilde aktive edilir.

Uyumlamayı, bir radyonun daha önce çekmediği bir istasyonun frekansına ayarlanmasına 

benzetebiliriz. Uyumlama öncesi kişi, evrensel enerjiye zaten sahiptir ancak bu enerjiye bilinçli 

olarak "kanal" olma yeteneği yoktur. Uyumlama ile bu kanal açılır ve kişi, Reiki enerjisini istediği 

zaman, istediği yerde kullanabilir hale gelir.

6.2.  Reiki attunement (Uyumlama) nasıl yapılır?❓

Geleneksel olarak uyumlama, yüz yüze, belirli ritüeller ve semboller eşliğinde yapılır. Ancak 

günümüzde, özellikle Shee-Pha gibi modern ve yenilikçi akademilerde, uzaktan 

uyumlama yöntemleri de yaygın olarak kullanılmaktadır.

Chi Ball yöntemiyle yapılan uzaktan uyumlamalarda, Reiki Master'ı, uyumlama enerjilerini bir 

enerji küresine yükler ve öğrenciye gönderir. Öğrenci, kendisine uygun bir zamanda, rahat bir 
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ortamda bu enerjiyi almaya niyet ederek uyumlamasını gerçekleştirir. Bu yöntem, özellikle 

dünyanın farklı yerlerinden öğrencilerle çalışmayı mümkün kılar ve en az yüz yüze uyumlamalar 

kadar etkilidir.

6.3.  Reiki öğrenmek zor mu?❓

Hayır, Reiki öğrenmek son derece kolay ve basittir. Herhangi bir özel yetenek, zeka seviyesi veya 

spiritüel geçmiş gerektirmez. Reiki'nin güzelliği, basitliğinde yatar. Uyumlama ile kanal açıldıktan 

sonra, tek yapmanız gereken, ellerinizi kendinize veya başkasına koyup niyet etmektir. Enerji, 

sizin çabanız olmadan, kendiliğinden akar. El pozisyonları ve semboller, öğrenmeyi ve 

odaklanmayı kolaylaştıran araçlardır, ancak Reiki'nin özü onlar değildir.

6.4.  Reiki seviyeleri nelerdir?❓

Geleneksel Usui Reiki sistemi genellikle üç ana seviyede öğretilir:

6.4.1.  Reiki 1. Seviye (Shoden) 🌱 👐

•Amaç: Fiziksel temasla kendine ve başkalarına Reiki uygulayabilmek.

•Kazanımlar: İlk uyumlama ile enerji kanalı açılır. Temel el pozisyonları ve Reiki prensipleri 

öğrenilir. 21 günlük bir arınma süreci başlar.

•Kimler İçin: Reiki'ye ilk adımı atmak isteyen herkes.

•Detay:  Usui Reiki 1. Seviye Eğitimi

6.4.2.  Reiki 2. Seviye (Okuden) 🌿 ✨

•Amaç: Zihinsel ve duygusal boyutta çalışmak, zaman ve mekan sınırlarını aşmak.
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•Kazanımlar: Üç temel Reiki sembolü (Cho Ku Rei, Se He Ki, Hon Sha Ze Sho Nen) ve kullanımları 

öğrenilir. Uzaktan Reiki gönderme yeteneği kazanılır. 22 günlük bir bilinçaltı arınma süreci başlar.

•Kimler İçin: 1. seviyeyi tamamlamış, derinleşmek isteyenler.

•Detay:  Usui Reiki 2. Seviye Eğitimi

6.4.3.  Reiki Master/Teacher Seviyesi (Shinpiden) 👨‍🏫

•Amaç: Reiki öğretmek ve başkalarına uyumlama yapmak için gereken yetki ve bilgiyi almak.

•Kazanımlar: Master sembolü (Dai Ko Myo) aktarılır. Uyumlama yapma teknikleri, öğretmenlik 

etiği ve pedagojisi öğrenilir.

•Kimler İçin: Reiki'yi öğretmek ve yaymak isteyen, yolculuğunda ustalaşmış bireyler. Shee-Pha'da 

Usui Reiki Master Teacher seviyesi, 3A ve 3B ayrımı olmaksızın tek bir bütün olarak (3AB) 

öğretilir.

•Detay:  Usui Reiki Master Teacher Eğitimi

6.4.4.  Reiki Grand Master (RGM) ve Reiki Grand Light Master (RGLM)🚀

Geleneksel Master seviyesinden sonra, kişisel gelişimi ve uzmanlaşmayı derinleştirmek 

isteyenler için Reiki Grand Master (RGM) seviyeleri bulunur. Shee-Pha'da 200'ün üzerinde farklı 

Reiki sistemini kapsayan bu seviyeler, 5'ten başlayarak 99'a kadar numaralandırılır. 100. 

seviyeden itibaren ise Reiki Grand Light Master (RGLM) olarak adlandırılır. Bu seviyeler, enerji 

çalışmalarında sınırları zorlamak, farklı frekansları deneyimlemek ve kendini keşfetme 

yolculuğunda ilerlemek isteyenler için eşsiz bir fırsattır. Detaylı bilgi için  Reiki Grandmaster 

Enerjileri Seviyeleri Rehberi 'ne göz atabilirsiniz.
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6.5.  Reiki master olmak ne kadar sürer?❓

Bu, tamamen kişinin kendi hızına, pratiğine ve içsel hazır oluşuna bağlıdır. Kimileri için 1-2 yıl 

yeterli olabilirken, kimileri için 5-10 yıl sürebilir. Önemli olan acele etmeden, her seviyenin 

getirdiği arınma ve öğrenme sürecini sindirerek ilerlemektir. Reiki'de önemli olan bir "unvana" 

sahip olmak değil, o enerjiyle ne kadar bütünleştiğiniz ve onu hayatınıza ne kadar 

yansıtabildiğinizdir.

6.6.  Her seviye arasında ne kadar beklemeliyim?❓

Bu tamamen kişisel bir süreçtir. Usui Reiki seviyeleri için genel öneri, bir seviyeyi en az birkaç ay 

düzenli olarak pratik etmek ve entegre etmektir. Acele etmektense, her seviyenin size sunduğu 

dersleri, arınmayı ve farkındalıkları tam olarak deneyimlemek önemlidir. RGM (Reiki Grand 

Master) seviyelerinde ise her bir seviye için farklı süreler tanımlanmıştır.  Uyumlamalar 

arasındaki süre  hakkındaki yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

6.7.  Bir seviyede "takılı kalmak" mümkün mü?❓

Evet, mümkündür ve bu bazen gereklidir. Eğer bir seviyenin pratiğini düzenli yapmıyorsanız veya 

enerjisel/duygusal olarak bir sonraki seviyeye hazır hissetmiyorsanız, kendinize zaman 

tanımalısınız. Reiki bir yarış değil, bir içsel yolculuktur. Herkesin temposu farklıdır. Önemli olan, 

kendi hızınızda ilerlemek ve her adımın tadını çıkarmaktır.

6.8.  Farklı hocalardan farklı seviyeler alabilir miyim?❓

Teknik olarak evet, ancak bu genellikle önerilen bir yol değildir. Her eğitmenin enerjetik imzası, 

öğretme metodu ve deneyimi farklıdır. Mümkünse yolculuğunuzu tek bir ekol veya güvendiğiniz 

25

https://reiki.sheepha.com/
https://reiki.sheepha.com/uyumlamalar-arasindaki-sure-ne-kadar-olmalidir/
https://reiki.sheepha.com/uyumlamalar-arasindaki-sure-ne-kadar-olmalidir/


(     reiki.SHEEPHA.com                               Reiki ve Enerji Şifası Hakkında Her Şey                   ) 

bir eğitmenle sürdürmek, tutarlılık, güven ve bütünlük açısından daha sağlıklıdır. Diğer yandan, 

farklı eğitmenlerle çalışmak, farklı bakış açıları kazanmanıza ve daha geniş bir perspektif 

geliştirmenize de olanak tanıyabilir. Önemli olan, her iki durumda da etik kurallara uygun hareket 

etmek ve aldığınız uyumlamaların soyağacını bilmektir.

6.9.  Reiki eğitimi için ön koşullar var mı?❓

Usui Reiki 1. seviye için herhangi bir ön koşul yoktur. Reiki'ye ilgi duyan, öğrenmek ve uygulamak 

isteyen herkes 1. seviye eğitimini alabilir. 2. seviye için 1. seviyeyi tamamlamış olmak gerekir. 

Master seviyesi için ise 2. seviyeyi tamamlamış olmak ve genellikle eğitmenin uygun gördüğü bir 

süre pratik yapmış olmak beklenir. Grand Master seviyeleri için ise Master seviyesinde olmak 

yeterlidir.
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BÖLÜM 7:  SPİRİTÜEL VE ENERJİ SORULARI🔮

7.1.  Reiki çakralarla çalışır mı? Reiki çakraları açar mı?❓

Evet, Reiki doğrudan çakralar (enerji merkezleri) ile çalışır. Reiki enerjisi, tıkalı veya dengesiz 

çalışan çakraları temizleyerek, dengeleyerek ve uyararak enerjinin daha akıcı ve uyumlu bir 

şekilde dolaşmasını sağlar. Bu sayede hem fiziksel hem de duygusal ve zihinsel sağlık olumlu 

yönde etkilenir.  Cakra Tantra Reiki  gibi özel sistemler, doğrudan çakraların şifalanmasına 

odaklanır.

Reiki'nin çakraları "açmak" gibi bir niyeti yoktur; çünkü zaten her insanın çakraları doğal olarak 

açık ve aktiftir. Ancak stres, travma veya olumsuz düşünceler nedeniyle bu çakralar tıkanabilir 

veya dengesiz çalışabilir. Reiki, bu tıkanıklıkları giderek çakraların doğal işlevlerini en iyi şekilde 

yerine getirmesine yardımcı olur.

7.2.  Aura temizliği nedir?❓

Aura, bedenimizi çevreleyen enerji alanıdır. Günlük hayatta karşılaştığımız olumsuzluklar, stres, 

yoğun duygular, hatta bazı ortamlar, auranın kirlenmesine, incelmesine veya düzensizleşmesine 

neden olabilir. Reiki enerjisi, aurayı temizlemek, güçlendirmek ve onarmak için de kullanılır. Bir 

Reiki seansı sırasında, auradaki bu negatif enerjiler arındırılır ve enerji alanı yeniden sağlıklı ve 

dengeli bir yapıya kavuşur.
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7.3.  Reiki karmayı temizler mi? (İslam İnancına Göre)❓

Bu soruyu, İslam inancı çerçevesinde cevaplamak isteriz. Bildiğiniz gibi İslam'da reenkarnasyon 

veya geçmiş yaşamlar diye bir kavram yoktur. Her can, bir defa yaşar ve yaptıklarının karşılığını 

ahirette fazlasıyla görür.

Ancak, daha geniş bir perspektiften baktığımızda, Reiki'nin kişinin mevcut hayatında biriktirdiği 

negatif duygu, düşünce ve davranış kalıplarını temizlemesine yardımcı olduğunu söyleyebiliriz. 

İşte bu anlamda, Reiki'nin "karmayı temizleme" olarak adlandırılan süreci, aslında kişinin kendi 

içindeki olumsuzluklardan arınması, affetmesi, geçmişiyle barışması ve daha bilinçli seçimler 

yapması anlamına gelir. Reiki, bu içsel dönüşüm sürecinde güçlü bir destekçidir.

7.4.  Reiki spiritüel gelişime yardımcı olur mu?❓

Kesinlikle evet. Reiki, sadece fiziksel veya duygusal bir şifa aracı değildir; aynı zamanda güçlü 

bir ruhsal gelişim yoludur. Düzenli Reiki uygulaması ile birlikte:

•  🧘‍♀️ Kişinin kendine ve hayata bakışı değişir, daha olumlu ve şükran dolu olur.

•  👁️ Sezgileri güçlenir, iç sesini daha net duymaya başlar.

•  🌌 Evrenle ve Yaradan'la olan bağı güçlenir, daha bütüncül bir anlayış geliştirir.

•  🔍 Kendi içsel yolculuğunda derinleşir, varlığının daha önce fark etmediği katmanlarını keşfeder.

Tüm bunlar, Reiki'nin spiritüel gelişime yaptığı büyük katkılardan sadece birkaçıdır.
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7.5.  Reiki ile psişik yetenekler gelişir mi?❓

Reiki uygulaması, kişinin enerji alanını temizleyip dengeleyerek, sezgi ve algı kapasitesini 

artırabilir. Düzenli Reiki pratiği ile birlikte, bazı kişilerde sezgisel yetenekler, durugörü veya 

duruişiti gibi psişik algılar güçlenebilir. Ancak bu, Reiki'nin asıl amacı değildir; daha çok, enerji 

bedeni temizlendikçe ortaya çıkan doğal bir yan etkidir.  Duru Görü ve Psişik Yetenekleri 

Geliştirme  rehberimizde bu konuyu detaylandırdık.

7.6.  Reiki meditasyon mudur?❓

Reiki ve meditasyon birbirini tamamlayan iki ayrı uygulamadır. Meditasyon, zihni sakinleştirme 

ve odaklanma pratiğidir. Reiki ise bir enerji aktarımıdır. Ancak Reiki uygularken, genellikle 

meditatif bir duruma geçilir. Reiki, meditasyonun derinleşmesine yardımcı olabilir ve meditasyon 

da Reiki enerjisinin daha saf akmasına katkıda bulunur. Bu nedenle, birçok Reiki uygulayıcısı, 

günlük Reiki pratiğini bir meditasyon olarak da deneyimler.

7.7.  Reiki ile olumlama (afirmasyon) birlikte kullanılır mı?❓

Evet, kesinlikle. Reiki seansları sırasında olumlama kullanmak, niyetin gücünü artıran çok etkili 

bir yöntemdir. Örneğin, kalp çakranıza Reiki verirken, içinizden "Sevgiyi vermeye ve almaya 

açığım" gibi bir olumlama tekrarlayabilirsiniz. Bu, enerjinin belirli bir niyet doğrultusunda 

odaklanmasını sağlar.  Olumlama Reikisi  bu amaçla kullanılan özel bir sistemdir.
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7.8.  Reiki dualarla birlikte yapılabilir mi?❓

Evet, Reiki dualarla birlikte yapılabilir. Özellikle Müslüman Reiki uygulayıcıları, seans öncesi veya 

sırasında Fatiha, Ayet-el Kürsi gibi dualar okuyarak niyetlerini güçlendirebilir, şifayı yalnızca 

Allah'tan dilediklerini ifade edebilirler. Bu, Reiki'yi kendi inançlarıyla birleştirmenin en güzel 

yollarından biridir. Reiki bir ibadet değildir, ancak ibadetle birlikte, onu destekleyen bir uygulama 

olarak yapılabilir.

7.9.  Reiki yaparken başka varlıklarla iletişime geçilir mi?❓

Hayır, Reiki'nin böyle bir amacı veya özelliği yoktur. Reiki, ruh çağırma, medyumluk, cinlerle 

iletişim gibi uygulamalarla kesinlikle ilgili değildir. Shee-Pha'da bu tür konuların Reiki etiğinin 

dışında olduğunu net bir şekilde vurguluyoruz. Reiki, sadece şifaya odaklı, temiz ve güvenli bir 

enerji çalışmasıdır.  Reiki ve büyü ilişkisi  hakkındaki yazımızda bu konuyu detaylandırdık.
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BÖLÜM 8:  REİKİ VE FİZİKSEL SAĞLIK💪

8.1.  Reiki kanser hastalarına yardımcı olabilir mi?❓

Evet, Reiki kanser hastaları için son derece destekleyici bir tamamlayıcı terapidir. Kanser tedavisi 

sürecinde (kemoterapi, radyoterapi, ameliyat) hastalar yoğun fiziksel ve duygusal zorluklar 

yaşarlar. Reiki, bu süreçte:

•😌 Stresi ve anksiyeteyi azaltır.

•�������������������������������������������� Ağrıyı hafifletir.

•😴 Yorgunluğu azaltır ve uyku kalitesini artırır.

•😢 Depresyon ve duygusal çöküntüyü hafifletir.

•⚡ Bağışıklık sistemini güçlendirir.

•🙏 Umudu ve yaşam kalitesini artırır.

Önemli Not: Reiki, kanser tedavisinin yerine geçmez, ancak tedavinin yan etkilerini hafifletmek ve 

hastanın iyilik halini artırmak için güçlü bir yardımcıdır. Mutlaka tıbbi tedavi ile birlikte, doktor 

kontrolünde uygulanmalıdır.

8.2.  Reiki ağrıya iyi gelir mi?❓

Evet, Reiki'nin en bilinen ve araştırılan faydalarından biri de ağrı yönetimine olan katkısıdır. Reiki, 

baş ağrısı, migren, sırt ağrısı, adet sancıları, romatizma, fibromiyalji gibi pek çok akut ve kronik 

ağrı türünde rahatlama sağlayabilir. Ağrıyı tamamen yok etmekten ziyade, ağrının algılanma 

şeklini değiştirir, kasları gevşetir, endorfin salınımını destekler ve kişinin ağrıyla baş etme 

kapasitesini artırır.
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8.3.  Reiki ameliyat öncesi ve sonrası kullanılabilir mi?❓

Evet, ameliyat öncesi ve sonrası Reiki uygulaması oldukça faydalıdır.

Ameliyat Öncesi:

•  😰 Ameliyat korkusunu ve anksiyeteyi azaltır.

•  😌 Zihni sakinleştirir, güven duygusunu artırır.

•  ⚡ Vücudu ameliyata hazırlar, enerji dengesini sağlar.

Ameliyat Sonrası:

•  💊 Ağrı kesici ihtiyacını azaltabilir.

•  🏥 İyileşme sürecini hızlandırır.

•  🤕 Yara iyileşmesini destekler.

•  😴 Daha iyi bir uyku ve dinlenme sağlar.

•  🌿 Stresi azaltır, moral ve motivasyonu yükseltir.

Önemli Not: Ameliyat bölgesine doğrudan temas etmeden, eller birkaç santim yukarıda tutularak 

(hands-off) uygulama yapılmalıdır. Ameliyat öncesi mutlaka doktor bilgilendirilmelidir.

8.4.  Reiki kilo vermeye yardımcı olur mu?❓

Reiki, doğrudan kilo verdiren bir yöntem değildir. Ancak kilo verme sürecini dolaylı olarak 

destekleyebilir. Nasıl mı?

•🍔 Duygusal Yeme: Çoğu zaman fazla kiloların altında duygusal sebepler yatar. Reiki, stres, 

anksiyete, üzüntü gibi duygusal tetikleyicileri yatıştırarak duygusal yeme alışkanlığını azaltmaya 

yardımcı olabilir.
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•💭 Olumsuz İnanç Kalıpları: "Ben zayıflayamam", "Kilo vermek benim için çok zor" gibi bilinçaltı 

inanç kalıpları, kilo verme çabalarını sabote eder. Reiki, bu olumsuz kalıpların dönüşmesine 

yardımcı olabilir.

•⚖️ Hormonal Denge: Reiki, hormonal sistemi dengeleyerek metabolizmanın daha sağlıklı 

çalışmasına katkıda bulunabilir.

•🧘 Farkındalık: Reiki, kişinin kendi bedeniyle ve ihtiyaçlarıyla daha fazla bağlantı kurmasını 

sağlar. Bu da daha sağlıklı beslenme seçimleri yapma ve düzenli egzersiz alışkanlığı geliştirme 

konusunda motive edebilir.

Reiki, kilo verme sürecinde bir destek olarak kullanılabilir, ancak tek başına mucizevi bir çözüm 

beklenmemelidir. Sağlıklı beslenme ve düzenli egzersizle birlikte uygulandığında etkisi 

artar.  Reiki ve Kilo Verme  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

8.5.  Reiki cilt problemlerine iyi gelir mi?❓

Reiki, cilt problemlerine doğrudan etki etmekten ziyade, cilt sorunlarının altında yatan stres, 

hormonal dengesizlikler ve duygusal faktörleri dengeleyerek dolaylı olarak yardımcı olabilir. 

Stres, egzama, sedef, akne gibi birçok cilt rahatsızlığını tetikleyen önemli bir faktördür. Reiki, 

stresi azaltarak ve vücudun genel enerji dengesini sağlayarak cildin daha sağlıklı görünmesine 

katkıda bulunabilir.  Cilt Bakımı İçin Reiki  yazımızda bu konuya değindik.

8.6.  Reiki bağışıklık sistemini güçlendirir mi?❓

Evet, Reiki'nin bağışıklık sistemini güçlendirdiğine dair güçlü kanıtlar vardır. Stres, bağışıklık 

sistemini baskılayan en önemli faktörlerden biridir. Reiki, derin gevşeme sağlayarak stresi azaltır, 

böylece bağışıklık sisteminin daha güçlü ve etkili çalışmasına olanak tanır. Ayrıca, vücuttaki 

enerji akışını düzenleyerek tüm organların ve sistemlerin daha iyi işlev görmesine yardımcı olur.
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8.7.  Reiki hamilelikte kullanılabilir mi?❓

Evet, hamilelikte Reiki kullanımı son derece güvenli ve faydalıdır. Hem anne adayına hem de 

bebeğe birçok açıdan destek olur:

•🤰 Fiziksel Rahatlama: Sırt ağrıları, mide bulantıları, şişkinlik gibi hamilelik semptomlarını 

hafifletir.

•😌 Duygusal Destek: Hormonal değişimlerin yol açtığı duygusal dalgalanmaları, kaygı ve 

korkuları yatıştırır.

•💞 Anne-Bebek Bağı: Anne ile bebek arasındaki enerjetik bağı güçlendirir.

•🧘 Doğuma Hazırlık: Doğum korkusunu azaltır, anneyi doğuma zihinsel ve duygusal olarak 

hazırlar.

•👶 Bebek İçin: Bebeğin sağlıklı gelişimini destekler, ona huzurlu bir enerji alanı sağlar.

Önemli Not: Hamileliğin ilk trimesterinde (ilk 3 ay) çok nazik ve kısa uygulamalar yapılması, karın 

bölgesine doğrudan temas etmekten kaçınılması önerilir.

8.8.  Reiki uyku problemlerine yardımcı olur mu?❓

Evet, Reiki uyku problemleri için son derece etkilidir. Uykusuzluğun en büyük nedenlerinden biri, 

zihnin durmak bilmeyen koşuşturması ve vücudun gevşeyememesidir. Reiki, sinir sistemini 

sakinleştirir, zihni durultur ve bedeni derin bir gevşemeye geçirir. Bu sayede:

•  😴 Daha kolay uykuya dalma.

•  🌙 Daha derin ve kesintisiz uyku.

•  ☀️Dinlenmiş ve enerjik uyanma sağlanır.
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Özellikle yatmadan önce kendinize kısa bir Reiki uygulaması yapmak, uyku kalitenizi artırmak 

için harika bir yöntemdir.  Uyku Güçlendirmesi  bu amaçla özel olarak kullanılabilecek bir enerji 

sistemidir.

8.9.  Reiki sindirim sorunlarına iyi gelir mi?❓

Evet, Reiki sindirim sistemini olumlu yönde etkileyebilir. Stres, sindirim sistemini doğrudan 

etkileyen en önemli faktörlerden biridir (sinirsel mide, irritabl bağırsak sendromu vb.). Reiki, stresi 

azaltarak sindirim sisteminin daha rahat ve düzenli çalışmasına yardımcı olur. Ayrıca, karın 

bölgesine yapılan Reiki uygulaması, sindirim organlarının enerjisini dengeleyerek şişkinlik, 

hazımsızlık, kabızlık gibi sorunların hafiflemesine katkıda bulunabilir.
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BÖLÜM 9:  REİKİ VE DUYGUSAL SAĞLIK�

9.1.  Reiki depresyona iyi gelir mi?❓

Reiki, depresyon tedavisinde tamamlayıcı bir destek olarak kullanılabilir. Depresyon, kişinin enerji 

seviyesinin düştüğü, umutsuzluk, karamsarlık ve motivasyon kaybı ile karakterize bir durumdur. 

Reiki:

•  ⬆️Enerji seviyesini yükseltir, canlılık hissi verir.

•  😌 Derin bir rahatlama sağlayarak anksiyeteyi azaltır.

•  😢 Bastırılmış duyguların (üzüntü, öfke, keder) yüzeye çıkmasına ve şifalanmasına yardımcı 

olur.

•  🧠 Zihni sakinleştirir, olumsuz düşünce döngülerini kırmaya yardımcı olur.

•  💖 Öz-sevgi ve şefkat duygularını besler.

Önemli Not: Reiki, klinik depresyon tedavisinin yerine geçmez. Profesyonel psikolojik destek ve 

gerekiyorsa tıbbi tedavi ile birlikte uygulandığında, iyileşme sürecini hızlandırabilir ve 

destekleyebilir.  Anti-Depresyon Reiki  bu amaçla kullanılan özel bir sistemdir.

9.2.  Reiki anksiyete ve strese yardımcı olur mu?❓

Evet, Reiki'nin en yaygın ve en etkili kullanım alanlarından biri stres ve anksiyete 

yönetimidir. Modern hayatın getirdiği yoğun stres, vücudun sempatik sinir sistemini (savaş ya da 

kaç) sürekli aktif tutar. Reiki, parasempatik sinir sistemini (dinlen ve sindir) aktive ederek derin bir 

rahatlama sağlar. Bu sayede:

•  ❤️Kalp atış hızı yavaşlar.
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•  🩸 Kan basıncı düşer.

•  🌬️ Nefes derinleşir.

•  💪 Kaslar gevşer.

•  🧠 Zihin sakinleşir.

Düzenli Reiki uygulaması, vücudun strese karşı dayanıklılığını artırır ve anksiyete ataklarının 

sıklığını ve şiddetini azaltmaya yardımcı olabilir.  Anksiyeteden Arınma Reikisi  bu konuda 

uzmanlaşmış bir sistemdir.

9.3.  Reiki travma sonrası stres bozukluğuna (TSSB) yardımcı olur ❓
mu?

Reiki, travma sonrası stres bozukluğu (TSSB) yaşayan kişiler için oldukça destekleyici bir 

tamamlayıcı terapi olabilir. Travma, bedende ve enerji alanında derin izler bırakır. Reiki:

•  🛡️ Kişiye güvenli ve korunaklı bir alan sağlar.

•  😌 Vücudun sürekli alarm halinde olmasını yatıştırır, gevşeme sağlar.

•  😢 Bastırılmış travmatik duyguların güvenli bir şekilde boşalmasına yardımcı olabilir.

•  💔 Beden-zihin-ruh bütünlüğünü yeniden kurmaya destek olur.

•  😴 Uyku sorunları, kabuslar gibi TSSB semptomlarını hafifletmeye yardımcı olur.

Travma çalışmalarında, Reiki'nin mutlaka bir ruh sağlığı uzmanının tedavisine eşlik edecek 

şekilde kullanılması önemlidir.

9.4.  Reiki yas sürecinde yardımcı olur mu?❓

Evet, Reiki yas sürecinde büyük bir destek olabilir. Sevilen birini kaybetmek, insanın 

yaşayabileceği en zorlu deneyimlerden biridir. Yas, fiziksel, duygusal, zihinsel ve ruhsal tüm 

bedenleri etkileyen karmaşık bir süreçtir. Reiki:
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•  😢 Yoğun üzüntü, öfke, suçluluk gibi duyguları yatıştırmaya yardımcı olur.

•  😴 Uyku ve iştah düzensizlikleri gibi fiziksel semptomları hafifletir.

•  🧠 Zihni sakinleştirir, kaybın getirdiği zihinsel karmaşayı azaltır.

•  💕 Kaybedilen kişiyle olan sevgi bağının huzur içinde devam etmesine yardımcı olur.

•  🙏 Teslimiyet ve kabullenme duygularını besler.

9.5.  Reiki özgüven eksikliğine yardımcı olur mu?❓

Evet, Reiki özgüven eksikliği ve kendine değersizlik duygularıyla çalışmak için etkili bir araçtır. 

Özgüven eksikliği genellikle solar pleksus çakrası (göbek çukuru) ve kalp çakrasındaki 

dengesizliklerle ilgilidir. Reiki:

•  🔆 Solar pleksus çakrasını dengeleyerek kişisel güç ve irade duygusunu güçlendirir.

•  💚 Kalp çakrasını açarak öz-sevgi ve kendine şefkat duygularını besler.

•  🗣️ Boğaz çakrasını dengeleyerek kişinin kendini ifade etme becerisini artırır.

•  💭 "Ben yetersizim", "Başaramam" gibi olumsuz inanç kalıplarının dönüşmesine yardımcı olur.

9.6.  Reiki öfke kontrolüne yardımcı olur mu?❓

Evet, Reiki öfke kontrolü sorunları yaşayanlar için faydalı olabilir. Öfke, genellikle bastırılmış 

duyguların, incinmişliklerin veya sınır ihlallerinin bir ifadesidir. Reiki:

•  🔥 Bastırılmış öfkenin güvenli ve sağlıklı bir şekilde boşalmasına alan açar.

•  🧘 Sinir sistemini sakinleştirir, öfke anında daha sakin kalabilmeyi sağlar.

•  💚 Kalp çakrasını dengeleyerek affetme ve anlayış duygularını besler.

•  👁️ Farkındalığı artırarak, öfkenin tetikleyicilerini daha iyi tanımaya yardımcı olur.

38

https://reiki.sheepha.com/


(     reiki.SHEEPHA.com                               Reiki ve Enerji Şifası Hakkında Her Şey                   ) 

BÖLÜM 10:  REİKİ, PARA VE BOLLUK💼

10.1.  Reiki para ve bolluk konusunda yardımcı olabilir mi?❓

Reiki, doğrudan para kazandıran bir yöntem değildir. Ancak kişinin zihniyetini, enerjisini ve 

duygusal durumunu iyileştirerek bolluk ve bereketin hayatına akmasına yardımcı olabilir. Nasıl 

mı?

•💭 Olumsuz İnanç Kalıpları: "Para kötüdür", "Zenginler mutsuzdur", "Ben parayı hak etmiyorum" 

gibi bilinçaltı inanç kalıpları, bolluğun önündeki en büyük engellerdir. Reiki, bu olumsuz kalıpların 

dönüşmesine yardımcı olabilir.

•😰 Stres ve Korku: Para konusundaki sürekli stres ve korku, bolluk enerjisini tıkar. Reiki, bu 

duyguları yatıştırarak kişinin daha rahat ve güven içinde olmasını sağlar.

•🧠 Zihinsel Berraklık: Reiki, zihni sakinleştirir, odaklanmayı artırır. Bu sayede, iş ve para 

konusunda daha iyi kararlar alabilir, fırsatları daha net görebilirsiniz.

•✨ Değer Hissi: Reiki, kişinin kendi değerini hissetmesine, öz-sevgisini artırmasına yardımcı 

olur. Kendine değer veren kişi, emeğine de değer verir ve bolluğu hak ettiğini hisseder.

Reiki, bolluk bilinci geliştirmek için güçlü bir yardımcıdır. Bu konuda özel olarak 

geliştirilmiş  Bolluk Bereket Reikisi ,  Para Reikisi  ve  Evrensel Bolluk Programı  gibi sistemler 

mevcuttur.

10.2.  Reiki iş hayatında başarıya yardımcı olur mu?❓

Reiki, iş hayatında da dolaylı yollarla başarıya katkıda bulunabilir:

•🧘 Stres Yönetimi: İş hayatının getirdiği stresi yönetmek, daha sakin ve odaklanmış çalışmayı 

sağlar.
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•🎯 Odaklanma ve Verimlilik: Zihinsel berraklık sağlayarak işe odaklanmayı ve verimliliği artırır.

•🤝 İletişim ve İlişkiler: Kalp ve boğaz çakralarını dengeleyerek iş arkadaşları ve müşterilerle 

daha sağlıklı ilişkiler kurmaya yardımcı olur.

•💡 Yaratıcılık: Zihni sakinleştirip sezgileri güçlendirerek yaratıcı çözümler bulmayı kolaylaştırır.

•😴 Enerji ve Motivasyon: Düzenli Reiki, enerji seviyesini yükseltir, işe karşı motivasyonu artırır.

10.3.  Reiki iş görüşmesi veya sınav öncesi kullanılabilir mi?❓

Kesinlikle evet. Önemli bir iş görüşmesi, sınav veya sunum öncesi Reiki uygulamak, sakin 

kalmanıza, odaklanmanıza ve kendinize güvenmenize yardımcı olabilir. Kısa bir uygulama ile:

•  😰 Heyecan ve kaygıyı azaltabilir.

•  🧠 Zihninizi berraklaştırabilir.

•  💪 Kendinize olan güveninizi artırabilir.

•  🗣️ İletişim becerilerinizi güçlendirebilir.

10.4.  "Çekim Yasası" ve Reiki birlikte çalışır mı?❓

Evet, Çekim Yasası ve Reiki birlikte harika bir uyum içinde çalışabilir. Çekim Yasası, benzer 

enerjilerin birbirini çektiği prensibine dayanır. Ne düşünür ve hissederseniz, onu hayatınıza 

çekersiniz. Reiki, bu süreci şu şekilde destekler:

•  🔆 Yüksek Frekans: Reiki, enerji frekansınızı yükselterek daha olumlu ve bolluk odaklı bir 

titreşime geçmenizi sağlar.

•  💭 Bilinçaltı Temizliği: Reiki, Çekim Yasası'nın önündeki en büyük engeller olan bilinçaltındaki 

olumsuz inanç kalıplarını temizlemeye yardımcı olur.

•  ❤️Duygusal Denge: Reiki, arzuladığınız şeyleri hissetmenizi (sanki olmuş gibi) kolaylaştırır, bu 

da çekim sürecini hızlandırır.
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•  🧘 Niyet Güçlendirme: Reiki, niyetinizi enerjisel olarak güçlendirir ve evrene daha net bir sinyal 

göndermenizi sağlar.

BÖLÜM 11:  REİKİ VE İLİŞKİLER👥

11.1.  Reiki ilişkileri iyileştirmeye yardımcı olur mu?❓

Evet, Reiki ilişkileri iyileştirmek için güçlü bir araçtır. İster eşinizle, ailenizle, arkadaşlarınızla veya 

iş arkadaşlarınızla olsun, Reiki tüm ilişkilerinize olumlu katkıda bulunabilir. Nasıl mı?

•💖 Önce Kendinizle İlişkiniz: Reiki, öz-sevgi ve kendine şefkati artırarak, başkalarıyla sağlıklı 

ilişkiler kurmanın temelini atar.

•🗣️ İletişim: Boğaz çakrasını dengeleyerek kendinizi daha net ve şefkatle ifade etmenize 

yardımcı olur.

•👂 Empati: Kalp çakrasını açarak başkalarını daha iyi anlamanızı ve onlarla empati kurmanızı 

sağlar.

•🧘 Duygusal Denge: İlişkilerde kaçınılmaz olan çatışma ve zorluklar karşısında daha sakin ve 

dengeli kalmanıza yardımcı olur.

•✨ Affetme: Geçmiş kırgınlıklar, öfke ve suçluluk duygularını şifalandırarak affetmeyi 

kolaylaştırır.

Reiki, doğrudan bir başkasına gönderilmez, ancak kişinin kendi üzerinde çalışmasıyla, tüm 

ilişkileri otomatik olarak iyileşir ve dönüşür.  İş, Aşk, İlişkilerde Reiki  yazımızda bu konuyu 

detaylandırdık.
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11.2.  Reiki ile birini kendime aşık edebilir miyim?❓

Kesinlikle hayır! Reiki, bir kişinin iradesine müdahale etmek veya onu manipüle etmek için 

kullanılamaz. Reiki'nin temel prensibi, özgür iradeye saygı duymak ve en yüksek hayra hizmet 

etmektir. Birini kendine aşık etmeye çalışmak, etik dışıdır ve Reiki'nin doğasına aykırıdır.

Reiki, bir ilişkide yapabileceğiniz en güzel şey, önce kendi içinizdeki sevgiyi 

şifalandırmaktır. Kendinizi sevdiğinizde, kendinizle barışık olduğunuzda, doğru kişiyi hayatınıza 

çekme olasılığınız artar. Var olan bir ilişkide ise, kendi içinizde çalışarak ilişkinin daha sağlıklı ve 

dengeli bir hal almasına katkıda bulunabilirsiniz.

11.3.  Reiki çocuklara uygulanabilir mi?❓

Evet, Reiki çocuklara uygulanabilir ve onlar için son derece faydalıdır. Çocukların enerji sistemleri 

yetişkinlere göre daha hassas ve açıktır, bu nedenle Reiki'den çok çabuk ve olumlu etkilenirler. 

Çocuklara Reiki uygularken dikkat edilmesi gerekenler:

•🕰️ Kısa Seanslar: Çocukların dikkat süreleri kısadır, bu nedenle 10-15 dakikalık kısa 

uygulamalar yeterlidir.

•😴 Uyurken Uygulama: Çocuklar uyurken Reiki uygulamak, onların daha rahat ve derin bir 

şekilde enerjiyi almasını sağlar.

•🧸 Oyunlaştırma: Reiki'yi bir oyun gibi sunabilirsiniz ("Şimdi sana sihirli ellerimle enerji 

göndereceğim" gibi).

•🙏 İzin: Mümkünse, çocuğa Reiki uygulamadan önce onun iznini almak iyi bir yaklaşımdır.

Reiki, çocuklarda uyku sorunları, hiperaktivite, odaklanma güçlüğü, kaygı, korkular ve duygusal 

dalgalanmalar gibi konularda destekleyici olarak kullanılabilir.
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11.4.  Reiki evcil hayvanlara uygulanabilir mi?❓

Evet, Reiki evcil hayvanlara uygulanabilir ve onlar için çok faydalıdır. Hayvanlar, enerjiye karşı son 

derece hassastır ve Reiki'yi kolayca kabul ederler. Reiki'nin hayvanlarda:

•  😌 Stres ve kaygıyı azaltmada.

•  💊 Ağrı yönetiminde.

•  🏥 Hastalık veya ameliyat sonrası iyileşme sürecini hızlandırmada.

•  🐶 Davranış sorunlarının (aşırı havlama, korku, agresyon) hafiflemesinde.

•  🕊️ Yaşlı hayvanların yaşam kalitesini artırmada etkili olduğu gözlemlenmiştir.

Hayvanlara Reiki uygularken, onların sinyallerini dikkatle gözlemlemek önemlidir. Reiki'yi 

istemiyorlarsa, zorlamamalı, onların izin vermesini beklemelisiniz.  Hayvan Koruma Reikisi  bu 

amaçla kullanılabilecek özel bir sistemdir.

11.5.  Reiki bitkilere uygulanabilir mi?❓

Evet, Reiki bitkilere de uygulanabilir. Bitkiler de canlıdır ve enerjiye tepki verirler. Bitkilere Reiki 

uygulamak:

•  🌱 Daha sağlıklı ve hızlı büyümelerine.

•  🌸 Daha bol çiçek açmalarına veya meyve vermelerine.

•  🐛 Hastalık veya zararlılara karşı dirençlerinin artmasına.

•  🌿 Solmuş veya stres altındaki bitkilerin canlanmasına yardımcı olabilir.

Bitkilere Reiki uygulamak için, ellerinizi bitkinin gövdesine veya yapraklarına yakın tutabilir veya 

saksısına/toprağına Reiki gönderebilirsiniz.
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BÖLÜM 12:  REİKİ VE İSLAM� 🕊️

12.1.  Reiki günah mı? Reiki caiz mi?❓

Bu, Türkiye'de en sık sorulan ve en hassas konulardan biridir. Cevap vermeden önce, Reiki'nin ne 

olup ne olmadığını netleştirmek önemlidir:

Reiki BİR İNANÇ SİSTEMİ DEĞİLDİR Reiki BİR ENERJİ ÇALIŞMASIDIR

 ❌ Kendi peygamberi, kutsal kitabı veya 

ibadet ritüelleri yoktur.
 ✅ Uyumlama ile açılan bir enerji kanalıdır.

 ❌ Katılımcılarından belirli bir inanç beyanı 

talep etmez.

 ✅ Uygulayıcı, enerjiyi "kendi gücüyle" yaratmaz, sadece 

aktarım için kanal olur.

 ❌ "Şifa sadece buradan gelir" iddiasında 

bulunmaz.

 ✅ Tamamlayıcı ve destekleyici bir yöntem olarak 

görülür.

 ❌ Bir dinin yerine geçme iddiası taşımaz.
 ✅ Kişinin mevcut inancıyla birlikte var olabilen bir 

pratiktir.

Şifa Veren Allah'tır Prensibi: İslam'da tüm şifanın gerçek kaynağı Allah'tır. Doktor, ilaç veya diğer 

vesileler, O'nun yarattığı sebepler dünyasının bir parçasıdır. Reiki de bu bakışla uyumludur. 

Uygulayıcı, şifayı "kendi gücüyle" vermediğinin bilincindedir. Evrensel yaşam enerjisini, Allah'ın 

yarattığı bir enerji türü olarak gören bir anlayış mümkündür. Uygulayıcı, bu enerjiyi yönlendiren 

değil, ona niyetle kanal olan bir "vesile" dir.

Önemli Not: Reiki'yi bir "tanrı" veya "tapınılacak bir güç" olarak görmek, İslam inancıyla 

bağdaşmaz. Ancak onu, Allah'ın yarattığı kozmik düzenin bir parçası, bir "sebep" olarak görmek, 

birçok Müslüman uygulayıcının benimsediği bir perspektiftir.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Reiki hakkında resmi, genelge niteliğinde bir fetvası yoktur. Konu, din 

alimleri arasında farklı yorumlanabilmektedir. Son karar, kişinin kendi vicdanı, araştırması ve 
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Allah ile olan bağındaki rahatlığına bağlıdır. İç huzurunuzu bozan her şeyden uzak durmak en 

güzel yoldur.  Reiki Günah mı? İslam Açısından Uygun mu?  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

12.2.  Reiki yaparken veya alırken dua okuyabilir miyim?❓

Kesinlikle evet. Hatta bu, birçok Müslüman uygulayıcının yaptığı bir şeydir. Niyetinizi "Yaradan'ın 

şifası akıyor" veya "Rabb'imin şifa vermesine bir vesile olayım" diyerek, Fatiha, Ayet-el Kürsi gibi 

dualar okuyarak besleyebilirsiniz. Bu, çalışmanızı manevi açıdan da güçlendirir. Reiki bir ibadet 

değildir, ancak ibadetle birlikte, onu destekleyen bir uygulama olarak yapılabilir.

12.3.  Reiki, ibadet yerine geçer mi?❓

Asla! Reiki bir ibadet değildir. Namaz, oruç, hac gibi farz ibadetlerin yerini tutamaz, tutma iddiası 

da yoktur. O, günlük hayatta denge ve sıhhat bulmaya yönelik dünyevi bir uğraş/tamamlayıcı 

yöntem olarak görülmelidir.

12.4.  "Reiki Master" unvanı almak, dini anlamda sakıncalı mıdır?❓

"Master" (Usta) kelimesi burada, bir alanda ustalaşma, yetkinlik kazanma anlamındadır; dini veya 

ruhani bir liderlik unvanı değildir. Tıpkı bir "Yoga Eğitmeni" veya "Masaj Ustası" gibi mesleki bir 

tanımdır. Reiki Master olmak, dini kimliğinizi değiştirmez.
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12.5.  Reiki'nin kökenindeki Japon/Budist geçmişi, İslam'a aykırı ❓
mı?

Kökeni ne olursa olsun, bir bilgi veya teknik, onu kullananın niyeti ve anlayışıyla şekillenir. Tıbbın 

kökeni pagan Yunan'a, matematiğin kökeni çoktanrılı uygarlıklara dayanır, ancak bugün bunlar 

evrensel bilimler olarak kabul görür. Önemli olan, Reiki'yi hangi bilinç ve niyetle uyguladığınızdır. 

Reiki'yi, Allah'ın yarattığı evrensel enerjiye kanal olma pratiği olarak gören bir Müslüman için, 

kökeni bir sorun teşkil etmez.

12.6.  Reiki'deki semboller İslam'a aykırı mı?❓

Reiki sembolleri, enerjiyi odaklamak için kullanılan araçlardır. Tıpkı dua ederken belirli bir fiziksel 

duruş (kıyam) veya zikirden (kelime tekrarı) faydalanmak gibi. Onların kendisi güçlü 

değildir; niyeti odaklamaya ve enerji akışının frekansını ayarlamaya yarayan birer araçtır. Araçlara 

ilahi güç atfetmemek esastır. Müslüman bir uygulayıcı, sembolleri bu bilinçle kullandığında, 

herhangi bir sakınca yoktur.

46

https://reiki.sheepha.com/


(     reiki.SHEEPHA.com                               Reiki ve Enerji Şifası Hakkında Her Şey                   ) 

BÖLÜM 13:  KRISTALLER VE REİKİ💎

13.1.  Kristaller nedir? Nasıl çalışırlar?❓

Kristaller, doğanın binlerce yılda oluşturduğu, düzenli atomik yapıya sahip doğal oluşumlardır. Bu 

düzenli yapıları sayesinde, belirli ve kararlı bir frekansta titreşirler. Bu sabit titreşim, onları doğal 

birer enerji dönüştürücü ve dengeleyici yapar.

Kristallerin çalışma prensibi:

•🔆 Kendi frekanslarını yayarlar.

•🔄 Çevrelerindeki düzensiz veya düşük frekanslı enerjileri emip, kendi düzenli frekanslarına 

dönüştürerek geri yansıtabilirler.

•⚡ Üzerine odaklanan bir niyeti veya enerjiyi (Reiki gibi) güçlendirip odaklayabilirler.

Bu nedenle, bir kristali kullanmak, onunla bir enerjetik ortaklık kurmaktır.
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13.2.  Hangi kristal ne işe yarar? (Popüler Kristaller)❓

Kristal Rengi Temel Özellikleri

💜 Ametist Mor Zihinsel sakinlik, sezgi, koruma, uyku düzeni. Meditasyon taşıdır.

🎀 Pembe Kuvars Pembe Koşulsuz sevgi, kalp şifası, öz-sevgi, ilişkileri yumuşatma.

⚪ Kristal Kuvars Berrak
Enerji amplifikatörü ve arındırıcı. Diğer taşların ve enerjilerin etkisini 

güçlendirir.

🟡 Sitrin Sarı Bolluk, neşe, özgüven, yaratıcılık. Göbek çakrasıyla ilişkilidir.

🌙 Ay Taşı Beyaz pırıltılı Duygusal denge, dişil enerji, sezgi, değişime uyum.

⚫ Kara Turmalin Siyah
Güçlü koruma ve topraklama. Negatif enerjileri emer, elektromanyetik 

stresi azaltır.

🔵 Lapis Lazuli Lacivert İletişim, içsel bilgelik, dürüstlük. Boğaz ve üçüncü göz çakrası içindir.

🟢 Yeşim Yeşil Şans, denge, uyum, sabır, bereket. Kalp çakrasına iyi gelir.

❤️ Kırmızı Akik Kırmızı Cesaret, güven, topraklanma, fiziksel enerji. Kök çakrayı dengeler.

 💛 ** Kaplan 

Gözü**
Altın-kahve Koruma, cesaret, odaklanma, zihinsel berraklık.

13.3.  Reiki seansında kristaller nasıl kullanılır?❓

Kristaller, Reiki uygulayıcıları için mükemmel yardımcılardır. Shee-Pha'da bu uygulamalar şu 

şekilde yapılır:

1.🔮 Çakra Dengelemede: İlgili çakranın üzerine veya yakınına ilgili renkteki taşı yerleştirmek (ör. 

Kalp çakrasına Pembe Kuvars), dengelemeyi derinleştirir ve odaklanmayı kolaylaştırır.

2.⚡ Enerjiyi Odaklamak ve Güçlendirmek: Kristal Kuvars veya Ametist gibi bir taşı, şifa vermek 

istediğiniz bölgeye yerleştirip, üzerinden Reiki akıtabilirsiniz. Taş, enerjiyi adeta bir mercek gibi 

odaklar.

3.🛡️ Koruma Alanı Oluşturmak: Seans öncesinde veya günlük olarak, Kara Turmalin gibi taşları 

çevrenize yerleştirerek enerjetik bir koruma kalkanı oluşturabilirsiniz.
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4.🧘 Kişisel Kullanım & Meditasyon: Meditasyon sırasında elinizde tutmak veya önünüze 

koymak, konsantrasyonu artırır ve meditasyonun derinliğini zenginleştirir.

13.4.  Kristaller nasıl temizlenir ve şarj edilir?❓

Kristaller enerjiyi emdikleri için düzenli olarak temizlenmeli ve şarj edilmelidir. İşte en yaygın 

yöntemler:

•💧 Su ile Temizleme: (Dikkat! Suya dayanıksız taşlar var: Selestit, Malakit, Florit gibi). Doğal bir 

akarsu altında veya akan musluk suyu ile birkaç dakika tutun. Niyetinizle temizlendiğini 

görselleştirin.

•🌍 Topraklama: Kara Turmalin, Hematit gibi taşları bir gece toprağa gömün. Doğa, enerjisini 

dengeleyip yeniler.

•🔥 Tütsü / Smudge: Adaçayı, ardıç veya sandal ağacı tütsüsünün dumanından geçirin.

•💎 Diğer Kristaller ile: Bir Kristal Kuvars kümesi veya Selenit plaka üzerine koymak, hem 

temizler hem şarj eder.

•🌕 Ay Işığı: Özellikle Dolunay ışığı, taşları nazikçe şarj eder ve enerjilerini tazeler (Ay Taşı için 

idealdir).

•✨ Niyet & Reiki ile: Elinizde tutarak veya üzerine ellerinizi koyarak, Reiki enerjisi gönderip onu 

temizleyebilir ve özel bir niyetle programlayabilirsiniz.

13.5.  Bir kristali nasıl programlayabilirim?❓

Kristalleri programlamak, onlara belirli bir niyet yüklemek anlamına gelir. İşte basit bir yöntem:

1.  🧘 Kristali temizledikten sonra, sakin bir ortamda elinize alın.

2.  🌬️ Birkaç derin nefes alın, zihninizi sakinleştirin.

3.  💭 Kristale vermek istediğiniz niyeti net bir şekilde düşünün veya içinizden söyleyin. Örneğin: 

"Seni, bana huzur ve sakinlik getirmen için programlıyorum."
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4.  ✨ Kristalin içinin, bu niyetin enerjisiyle parlayan bir ışıkla dolduğunu hayal edin.

5.  🙏 Teşekkür edin ve kristali kullanmaya hazır hale getirin.

13.6.  Takı olarak kullanmak etkili midir?❓

Evet, etkilidir. Cilde temas ederek takmak, taşın enerjisini sürekli olarak enerji alanınıza entegre 

eder. Özellikle kolye (kalp/boğaz çakrası) ve bileklik (nabız noktası) etkili formlardır. Ancak, takı 

olarak kullanılan kristalleri de düzenli olarak temizlemeyi unutmamak gerekir.
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BÖLÜM 14:  CHI BALL (ENERJİ KÜRESİ) VE İLERİ TEKNİKLER🌀

14.1.  Chi Ball (Çi Enerji Küresi) nedir?❓

En basit tanımıyla Chi-Ball, kişisel yaşam gücü enerjiniz (Chi/Çi) ile oluşturduğunuz, içine şifa 

veya uyumlama enerjileri yükleyebileceğiniz bir "enerji paketi" veya "koza"dır. Bir kargo kutusu 

gibi, içine yerleştirdiğiniz şifa niyetini ve enerjilerini güvenle taşır. Asıl etkiyi yapan, kutu (Chi-Ball) 

değil, içindeki şifa enerjisidir.

Chi (Çi) Nedir? Chi, sizin Evrensel Yaşam Enerjisini (Reiki) kendi enerji bedeninizde işleyip 

dönüştürdüğünüz kişisel yaşam gücünüzdür. Yemek yiyerek fiziksel bedeninize enerji aldığınız 

gibi, Chi de sizin enerji bedeninizin direkt kullanım formudur.

14.2.  Chi Ball nasıl oluşturulur? (Adım Adım)❓

İşte Chi-Ball yaratmanın en basit ve etkili yöntemi:

1.🧘 Hazırlık: Rahat bir pozisyonda oturun. Derin nefesler alarak zihninizi sakinleştirin ve 

bedeninizi gevşetin. Evrensel enerjiyi içinize çektiğinizi hayal edin.

2.🤲 Enerjiyi Toplama: Ellerinizi göğüs hizasında, avuç içleri birbirine bakacak ve arasında 3-5 

cm mesafe olacak şekilde konumlandırın.

3.🔮 Küreyi Hissetmek: Nefes verirken, bu enerjinin kollarınızdan ellerinize ve avuçlarınızın 

arasına aktığını hissedin veya hayal edin. Kısa süre sonra avuçlarınız arasında bir "balon" varmış 

gibi hafif bir basınç ve ısı hissedersiniz.

4.🌍 Küreyi Büyütme: Ellerinizi yavaşça birbirinden uzaklaştırıp yaklaştırarak bu enerji topunu 

büyütün. Yaklaşık 60 cm çapına ulaştığında Chi-Ball'ınız hazırdır!
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5.💖 Niyet Yükleme (En Önemli Adım): Kürenin içine zihnen şifa niyetinizi yerleştirin. Varsa, 

kullandığınız şifa sistemine ait sembolleri çizebilir veya kürenin içinin şifa enerjisiyle (örneğin 

parlak bir ışıkla) dolduğunu hayal edebilirsiniz.

6.✈️ Gönderme: Kimin için veya ne için olduğunu belirterek küreyi gönderin. Kürenin alıcının Taç 

Çakrasının üzerinde konumlandığını hayal edin. Gönderimi anında yapabileceğiniz gibi, "Bu küre 

[kişi] için [tarih/saat]'te aktive olsun" diyerek ileri bir tarihe de programlayabilirsiniz.

14.3.  Chi Ball ile Reiki Küresi arasındaki fark nedir?❓

Chi-Ball, kişisel enerjinizle (Chi) oluşturulur. Bu nedenle, sürekli ve çoklu gönderimlerde sizi 

yorabilir. Reiki Enerji Küresi ise, sizin kişisel enerjinizi kullanmadan, doğrudan saf Evrensel 

Yaşam Enerjisi (Reiki) ile oluşturulur. Bu nedenle, sizi yormaz ve geri dönüşümü mükemmeldir.

Bu gibi durumlarda, saf Evrensel Yaşam Enerjisi (Reiki) ile oluşturulan bir "Reiki Enerji 

Küresi" kullanmak çok daha sağlıklı ve sürdürülebilirdir. Shee-Pha'da tüm uyumlamalar, Reiki 

enerjisiyle oluşturulan Chi Ball'lar ile yapılır.

14.4.  Chi Ball nerelerde kullanılır?❓

•👤 Bireysel Şifa Seansları: Özellikle uzaktan şifa çalışmalarında çok etkilidir.

•⏰ Zamanından Bağımsız Uyumlamalar: Uyumlama enerjilerini, alıcının en hazır olduğu 

zamanda alması için bir Chi-Ball'a yükleyip gönderebilirsiniz.

•🏠 Mekan ve Durum Temizliği: Oluşturduğunuz bir Chi-Ball'ı bir odaya, ofise veya belirli bir olaya 

yönlendirip, oradaki enerjiyi arındırmak ve dengeye getirmek için kullanabilirsiniz.
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14.5.  Chi Ball kullanırken enerji tasarrufuna dikkat etmeli miyim?❓

Evet. Chi-Ball, kişisel enerjinizden oluştuğu için "sürekli açık" bir şekilde çok sayıda kişiye 

göndermek, sizde enerji kaybına neden olabilir. Bunun yerine, belirli bir süre için (örneğin 1 hafta) 

programlanmış ve sonra kendiliğinden dağılan enerji paketleri oluşturmak daha akıllıcadır. 

Ayrıca, Chi-Ball yerine, sizi yormayan Reiki enerji kürelerini tercih etmek de iyi bir seçenektir.

14.6.  Grup çalışmalarında Chi Ball kullanılır mı?❓

Chi-Ball'ı bir gruba göndermek isterseniz, her bir kişi için ayrı ayrı oluşturmanız ve her birinin 

enerjiyi alacağından emin olmanız önemle tavsiye edilir. Tek bir Chi-Ball'ın tüm grubu kapsaması, 

enerjinin dağılmasına ve etkinliğinin azalmasına neden olabilir.  Grup 

Uyumlama  etkinliklerimizde bu prensiple çalışıyoruz.
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BÖLÜM 15:  PRATİK SORULAR❓

15.1.  Reiki ne sıklıkla yapılmalı? Kaç seans gerekir?❓

Bu, kişinin ihtiyacına ve hedefine göre değişen bir durumdur.

•🌿 Genel rahatlama ve denge için: Haftada 1 veya 2 seans, düzenli olarak yapılabilir.

•⚕️ Kronik bir rahatsızlık veya derin duygusal bir sorun için: Başlangıçta daha sık (örneğin 

haftada 2-3 kez) seans yapılması, ardından iyileşme belirtileri görüldükçe seyreltilmesi önerilir.

•🧘‍♀️ Kendi kendine Reiki uygulaması için: Her gün düzenli olarak, en az 15-20 dakika kendinize 

Reiki vermeniz, inanılmaz faydalar sağlayacaktır. Bunu, diş fırçalamak kadar doğal bir günlük 

rutin haline getirebilirsiniz.

Seans sayısı konusunda net bir rakam vermek mümkün değildir. Kimi kişi tek bir seansta büyük 

bir rahatlama hissederken, kimisi için 4-6 seanslık bir kür daha uygun olabilir. Önemli olan, 

bedeninizin ve ruhunuzun size verdiği sinyalleri dinlemenizdir.

15.2.  Reiki etkisi ne kadar sürer?❓

Reiki'nin etkisi, seans sonrasında giderek artarak devam eder. Özellikle seansı takip eden 24-48 

saat içinde, arınma ve dengelemeye bağlı olarak bazı fiziksel veya duygusal tepkiler (şifa krizi) 

görülebilir. Enerjinin etkisi ise uzun vadelidir. Düzenli uygulamalarla birlikte, kişinin enerji 

seviyesinde, duygu durumunda ve hayata bakışında kalıcı ve olumlu değişimler meydana gelir.

Kendi kendinize düzenli Reiki uyguladığınızda, bu etkiyi sürekli kılabilir ve enerjinizi her zaman 

yüksek ve dengeli tutabilirsiniz.
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15.3.  Reiki'yi kendi kendime nasıl uygularım?❓

Kendi kendinize Reiki uygulamak oldukça basittir:

1.  🧘 Sessiz, rahatsız edilmeyeceğiniz bir yerde oturun veya uzanın.

2.  🌬️ Birkaç derin nefes alın, zihninizi sakinleştirin.

3.  🙏 Niyetinizi belirleyin: "Kendime Reiki veriyorum, en yüksek hayrıma olacak şekilde şifa 

enerjisi akıyor."

4.  🤲 Ellerinizi sırasıyla vücudunuzun farklı bölgelerine (baş, yüz, boyun, omuzlar, göğüs, karın, 

bacaklar, ayaklar) koyun. Her bir bölgede 3-5 dakika bekleyebilirsiniz. Acele etmenize gerek yok, 

sezgilerinize güvenin.

5.  😌 Sadece rahatlayın, enerjinin akmasına izin verin.

6.  💧 Seans sonunda bir bardak su için.

Günde 15-20 dakika kendinize Reiki vermek, fiziksel, zihinsel ve duygusal sağlığınızı korumak için 

harika bir yöntemdir.

15.4.  Reiki'yi başkalarına nasıl uygularım?❓

Başkalarına Reiki uygulamak da kendinize uygulamak kadar basittir:

1.  🗣️ Uygulama yapacağınız kişinin iznini alın.

2.  🛏️ Kişiyi rahat bir pozisyonda (genellikle sırt üstü uzanmış) hazırlayın.

3.  🌬️ Kendiniz birkaç derin nefes alın, merkezinize dönün.

4.  🙏 Niyetinizi belirleyin: "Bu kişinin en yüksek hayrına Reiki akıtıyorum."

5.  🤲 Ellerinizi sırasıyla kişinin vücudundaki belirli bölgelere (baş, omuzlar, göğüs, karın, bacaklar, 

ayaklar) hafifçe dokunarak veya birkaç santim yukarıda tutarak koyun. Her pozisyonda 3-5 

dakika bekleyin.

6.  😌 Enerjinin akışına odaklanın, herhangi bir şey hissetmeye veya yönlendirmeye çalışmayın.
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7.  🌈 Seans sonunda, ellerinizle birkaç nazik hareketle enerji alanını dengeleyin.

8.  💧 Seans sonrası bol su içmelerini hatırlatın.

15.5.  Reiki'yi mesleki olarak yapmak için neler gerekir?❓

Reiki'yi mesleki olarak yapmak (yani danışan kabul etmek ve ücret karşılığı seans vermek) için 

öncelikle Reiki Master/Teacher seviyesinde olmanız gerekir. Bu seviye, size başkalarına 

uyumlama yapma yetkisinin yanı sıra, profesyonel bir uygulayıcı olarak çalışma sorumluluğunu 

da verir. Ayrıca:

•  📝Mesleki sorumluluk sigortası yaptırmanız.

•  🏢 Uygun bir çalışma alanı oluşturmanız.

•  📜 Danışan onam formları, gizlilik sözleşmeleri gibi etik belgeler hazırlamanız.

•  💼 Reiki'yi bir iş olarak yürütmek için gerekli pazarlama ve iletişim becerilerini geliştirmeniz 

önerilir.

15.6.  Reiki ücretli olmalı mı?❓

Reiki'nin ücretli olup olmaması, uygulayıcının kendi etik anlayışına ve niyetine bağlıdır. Reiki'nin 

kurucusu Mikao Usui, öğretilerini karşılıksız olarak yaymıştır. Ancak Batı'ya aktarıldığı dönemde, 

Hawayo Takata, öğrencilerinden belirli bir ücret talep etmiştir. Bunun nedeni, öğrencilerin 

öğretiye değer vermesini sağlamak ve onu ciddiye almalarını teşvik etmekti.

Günümüzde, birçok Reiki Master'ı emeğinin karşılığını almak için eğitim ve seanslarına ücret 

talep eder. Bu, etik dışı değildir. Önemli olan, ücretin niyetidir. Açgözlülükle veya insanları 

sömürerek değil, emeğe saygı ve karşılıklı değişim prensibiyle bir ücret belirlenmelidir. Ayrıca, 

imkanı olmayanlara ücretsiz seans veya eğitim vermek de birçok uygulayıcının benimsediği 

güzel bir yaklaşımdır.
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15.7.  Reiki eğitimi için yaş sınırı var mı?❓

Yetişkinler için Reiki eğitiminde yaş sınırı yoktur. Her yaştan insan Reiki öğrenebilir ve 

uygulayabilir. Çocuklar için ise, odaklanma ve sorumluluk alabilme yaşı (genellikle 12-14 yaş ve 

üzeri) daha uygundur. Daha küçük çocuklara Reiki uygulanabilir, ancak eğitim vermek için biraz 

daha büyümeleri beklenebilir.

15.8.  Reiki sertifikası ne işe yarar? Uluslararası geçerliliği var mı?❓

Reiki sertifikası, aldığınız eğitimi ve uyumlamaları resmileştiren bir belgedir. Uygulayıcının hangi 

seviyeyi tamamladığını, hangi sisteme uyumlandığını ve soyağacını (lineage) gösterir.

Reiki sertifikalarının resmi veya yasal bir geçerliliği yoktur. Çünkü Reiki, devlet tarafından akredite 

edilen bir meslek veya eğitim dalı değildir. Ancak, bir sertifikanın mesleki açıdan geçerliliği vardır. 

Saygın bir akademiden veya tanınmış bir Reiki Master'ından alınan sertifika, uygulayıcının bilgi ve 

yetkinliğinin bir göstergesidir.

Uluslararası geçerlilik konusunda ise, Reiki'nin evrensel bir dil olduğunu söyleyebiliriz. Dünyanın 

her yerindeki Reiki uygulayıcıları, aynı enerjiyle çalışır ve birbirlerinin sertifikalarını tanır. Önemli 

olan, sertifikayı veren okulun veya ustanın uluslararası Reiki topluluğunda tanınırlığıdır.  Reiki ve 

Diğer Şifa Sistemleri İçin Verilen Sertifikaların Geçerliliği  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.
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BÖLÜM 16:  REİKİ HAKKINDA EN ÇOK ARANAN SORULAR 🔍
(SEO)

16.1.  Reiki gerçekten işe yarıyor mu?❓

Evet, Reiki gerçekten işe yarar. Ancak bu yararın ne şekilde ve ne zaman ortaya çıkacağı kişiden 

kişiye değişir. Reiki'nin etkisi, genellikle "sihirli" veya "anlık" bir mucize şeklinde değil, daha 

çok derin bir rahatlama, stresin azalması, zihnin sakinleşmesi ve duygusal dengenin 

sağlanması şeklinde kendini gösterir. Bu etkilerin uzun vadeli sonucu olarak da fiziksel 

rahatsızlıklar hafifleyebilir, kişi kendini daha enerjik ve huzurlu hissedebilir. Reiki'nin çalışması 

için kişinin ona "inanması" şart değildir; önemli olan, almaya açık ve izin verici olmaktır.  Reiki 

gerçekten işe yarıyor mu?  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

16.2.  Reiki bilimsel mi?❓

Reiki'nin etkileri üzerine yapılan bilimsel araştırmaların sayısı her geçen gün artmaktadır. Birçok 

araştırma, Reiki'nin özellikle stres, anksiyete, ağrı yönetimi ve yaşam kalitesi üzerinde olumlu 

etkileri olduğunu göstermektedir. Örneğin, kanser hastaları üzerinde yapılan çalışmalar, Reiki'nin 

yorgunluk, ağrı ve depresyon semptomlarını hafiflettiğini ortaya koymuştur. Henüz geleneksel tıp 

tarafından tam olarak kabul görmese de, Reiki giderek artan bir bilimsel ilgiye mazhar olmaktadır 

ve birçok hastanede tamamlayıcı terapi olarak uygulanmaktadır.
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16.3.  Reiki tehlikeli mi?❓

Hayır, Reiki tehlikeli değildir. Nazik, non-invaziv ve hiçbir yan etkisi olmayan bir enerji 

çalışmasıdır. Tek "tehlikesi", tıbbi tedaviyi geciktirmek veya tamamen bırakmak olabilir. Bu 

nedenle, Reiki'nin tıbbi tedavinin alternatifi değil, tamamlayıcısı olduğu asla 

unutulmamalıdır.  Reiki Güvenli midir?  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

16.4.  Reiki enerji nasıl hissedilir?❓

Reiki enerjisi kişiden kişiye farklı şekillerde hissedilebilir. En yaygın hissedişler: sıcaklık, 

karıncalanma, titreşim, uyuşma, nabız atışı, derin bir gevşeme ve huzur hissi. Bazen de hiçbir 

fiziksel his olmaz, ancak zihinsel bir berraklık ve duygusal bir hafiflik yaşanır. Hissetmemek, 

enerjinin çalışmadığı anlamına gelmez; sadece sizin algı eşiğinizin farklı olduğunu 

gösterir.  Reiki enerjisi nasıl hissedilir?  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

16.5.  Reiki ile çakra açılır mı?❓

Reiki, zaten açık olan çakraların tıkanıklıklarını giderek onların daha dengeli ve uyumlu 

çalışmasını sağlar. Bu anlamda, Reiki'nin çakraları "açtığını" söylemektense, "temizlediğini, 

dengelediğini ve aktive ettiğini" söylemek daha doğrudur.  Cakra Güçlendirmeleri  bu amaçla 

kullanılan özel çalışmalardır.
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16.6.  Uzaktan Reiki mümkün mü?❓

Evet, uzaktan Reiki mümkündür ve yüz yüze seanslar kadar etkilidir. Reiki enerjisi zaman ve 

mekan tanımaz. Niyet edildiği anda, dünyanın herhangi bir yerindeki bir kişiye Reiki gönderilebilir. 

Chi Ball yöntemi, uzaktan Reiki uygulamalarında kullanılan en güçlü ve güvenilir tekniklerden 

biridir.  Uzaktan Reiki mesafe tanır mı?  yazımızda bu konuyu detaylandırdık.

16.7.  Reiki ile kendini iyileştirmek mümkün mü?❓

Kesinlikle mümkün ve hatta Reiki'nin en önemli kullanım alanlarından biri budur. Reiki 

uyumlaması alan herkes, öncelikle kendi kendine uygulama yapmayı öğrenir. Düzenli olarak 

kendinize Reiki vermek, fiziksel, zihinsel ve duygusal sağlığınızı korumak, enerjinizi dengelemek 

ve kişisel gelişiminizi desteklemek için en etkili yöntemlerden biridir.

16.8.  Reiki ile negatif enerji temizlenir mi?❓

Evet, Reiki enerjisi, kişinin enerji alanındaki (aura) ve çakralarındaki negatif, durgun veya düşük 

frekanslı enerjileri temizlemekte oldukça etkilidir. Bir Reiki seansı sırasında, bu negatif enerjiler 

arındırılır ve yerlerini taze, canlı ve yüksek frekanslı enerji alır. Bu temizlik, kişinin kendini daha 

hafif, berrak ve huzurlu hissetmesini sağlar.  Eterik Bağ Akımlarını Arındırma  gibi çalışmalar bu 

konuda uzmanlaşmıştır.
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16.9.  Reiki nasıl öğrenilir?❓

Reiki, yetkili bir Reiki Master'ından uyumlama (attunement) alarak öğrenilir. Uyumlama, enerji 

kanalınızı açar ve Reiki'yi uygulayabilmenizi sağlar. Uyumlama sonrası, size verilen eğitim 

kitapçığı ve rehberlikle, kendi başınıza uygulamaya başlayabilirsiniz. Reiki öğrenmek için 

herhangi bir ön koşul yoktur; isteyen herkes öğrenebilir.

BÖLÜM 17:  SHEE-PHA FARKI VE EĞİTİMLERİMİZ📚

17.1.  Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi kimdir?❓

Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi, kurucusu Hasan Makam tarafından, dünya genelindeki Reiki ve 

enerji şifası meraklılarına, özellikle de ileri düzey uygulayıcılara ve eğitmenlere hitap eden bir 

platformdur. Türkiye merkezli olarak, dünyanın dört bir yanından öğrencilere uzaktan-

çevrimiçi eğitimler verilmektedir.

Akademimizin adı "Shee-Pha" olarak okunur ve markalaşmıştır. Amacımız, binlerce yıllık şifa 

bilgeliğini, modern dünyanın ihtiyaçlarına uygun, anlaşılır, güvenilir ve en önemlisi kültürümüze 

ve inancımıza saygılı bir şekilde sunmaktır.
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17.2.  Hasan Makam kimdir?❓

Hasan Makam, Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi'nin kurucusu, Reiki ve Reiki tabanlı yüzlerce şifa 

sisteminin uygulayıcısı ve eğitmenidir. Reiki Grand Light Master (RGLM) ileri düzey şifa 

çalışmaları yapmakta ve Reiki Eğitmenliği vermektedir.

Hasan Makam'ın vizyonu, enerji şifasını, özellikle Anadolu insanının hassasiyetlerini, İslam 

inancını ve kültürel değerlerini gözeterek, derin bir bilgelik ve sorumlulukla aktarmaktır. Kendisi, 

öğrencilerinin büyük çoğunluğu zaten Reiki Eğitmeni (Master/Teacher) olan bir kitleye, nazik, 

hassas ve profesyonel bir dille rehberlik etmektedir.

17.3.  Shee-Pha'da hangi eğitimler var?❓

Shee-Pha Akademi'de, dünya genelinde uygulanan popüler binlerce Reiki şifa tekniğinden özenle 

seçilmiş 200'den fazla Reiki tekniğinin uyumlama ve eğitimleri verilmektedir. Eğitimlerimiz şu 

ana başlıklar altında toplanabilir:

•🌱 Usui Reiki Eğitimleri: 1. Seviye, 2. Seviye ve Master/Teacher (3AB) eğitimleri.

•🚀 Reiki Grand Master (RGM) Eğitimleri: 5. seviyeden 99. seviyeye kadar kapsamlı ileri düzey 

programlar.

•💫 Reiki Grand Light Master (RGLM) Eğitimleri: 100. seviye ve üzeri en yüksek frekanslı 

aktarımlar.

•💖 Özel Amaçlı Reiki Sistemleri: Bolluk, aşk, ilişkiler, duygusal şifa, koruma, kristaller, 

Shamballa, Kundalini ve daha yüzlerce özel sistem.

•🌀 Chi Ball Eğitimleri: Enerji küresi oluşturma ve kullanma teknikleri.

Tüm eğitimlerimiz, Chi Ball (Enerji Küresi) yöntemi ile uzaktan, eksiksiz ve güvenli bir şekilde 

gerçekleştirilmektedir.  Mağaza  sayfamızda tüm eğitimlerimizi detaylıca inceleyebilirsiniz.
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17.4.  Shee-Pha eğitimleri uzaktan mı yapılıyor?❓

Evet, Shee-Pha'daki tüm uyumlama ve eğitim programları, Chi Ball (Enerji Küresi) yöntemi ile 

uzaktan-çevrimiçi olarak yapılmaktadır. Bu yöntem, en az yüz yüze eğitimler kadar etkili olup, 

dünyanın her yerinden öğrencilere ulaşmamızı sağlamaktadır. Eğitim süreci hakkında detaylı 

bilgiye  Uyumlama ve Eğitim Süreci  sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

17.5.  Shee-Pha'da eğitim almak için ön koşul var mı?❓

Usui Reiki 1. Seviye eğitimi için herhangi bir ön koşul yoktur. Sonraki seviyeler için ise bir önceki 

seviyeyi tamamlamış olmak gerekmektedir. Master seviyesi için Usui Reiki 2. seviye, Grand 

Master seviyeleri için ise Master seviyesinde olmak yeterlidir.  Ön Koşullar  sayfamızda detaylı 

bilgi bulabilirsiniz.

17.6.  Shee-Pha'nın yaklaşımı diğerlerinden farklı mı?❓

Evet, Shee-Pha'nın en belirgin farkı, Türkiye ve Anadolu insanının kültürel ve inanç 

hassasiyetlerini gözeten bir yaklaşımla eğitim vermesidir. Reiki'yi, İslam inancıyla barışık bir 

şekilde, "şifayı veren yalnızca Allah'tır" prensibiyle sunar. Metafizik varlıklar, reenkarnasyon, 

meleklerle iletişim gibi konuları öğretilerinin dışında tutar. Amacı, danışanlarının ve öğrencilerinin 

iç huzurunu bozmadan, onlara güvenli, saygılı ve derin bir şifa deneyimi sunmaktır. Bu yaklaşım, 

bizi diğer birçok ekolden ayıran en önemli özelliktir.
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SONSÖZ

Sevgili okuyucu,

Umarız bu kitapçık, Reiki ve enerji şifası hakkında merak ettiğiniz tüm sorulara ışık tutmuştur. 

Unutmayın ki Reiki, kelimelerle anlatılandan çok daha fazlasını içinde barındıran, yaşanarak ve 

deneyimlenerek gerçek anlamıyla kavranabilecek bir yolculuktur.

Bu yolculuğa adım atmak, sadece bir şifa tekniği öğrenmek değil; aynı zamanda kendinizi 

keşfetmek, içsel gücünüzü hatırlamak ve evrensel sevgi enerjisiyle yeniden bağ kurmaktır.

Eğer siz de bu yolculuğa çıkmaya hazır hissediyorsanız, Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi olarak 

her zaman yanınızdayız. 200'ün üzerindeki Reiki sistemiyle, size en uygun olanı bulmanız ve bu 

kadim bilgeliği kendi hayatınıza uygulamanız için rehberlik etmekten mutluluk duyarız.

Sorularınız, yorumlarınız veya deneyimlerinizi paylaşmak isterseniz, bize her zaman 

ulaşabilirsiniz.

Sevgi ve şifa ile kalın. 💖

Hasan Makam

Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi Kurucusu

Reiki Grand Light Master
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Bu kitapçık, Shee-Pha Bütünsel Şifa Akademi tarafından hazırlanmıştır. Tüm hakları saklıdır. 

İçerikler izinsiz kopyalanamaz, çoğaltılamaz veya başka mecralarda yayınlanamaz. 📚

 📞BİZE ULAŞIN

•  📱 Telegram Kanalımız:  t.me/reikiegitim

•  📱WhatsApp Kanalımız:  whatsapp.com/channel/0029Va76LCjKrWQy1KzfH412

•  📘 Facebook Profilim:  facebook.com/hasanmakam/

•  👥 Facebook Grubumuz:  facebook.com/groups/sheepha

 🌐Web Sitemiz:  reiki.sheepha.com

                                                                  
Telif  Haklarını  Koruma  Yasası  gereği  bu  sistemin  Orijinal  Kurs  Notları 
değiştirilememektedir.  Bu  nedenle,  Elinizdeki  Ders  Notları,  İngilizce 
orjinalinin birebir çevirisi olduğunu iddia etmeyip, Eğitmeninizin size sunduğu 
Ek-Notlar niteliğindedir. Bu eğitimde Orijinal Kurs Notlarını Esastır.

Tüm  enerji  çalışmalarında  olduğu  gibi,  doğal  şifa  teknikleri  tıbbi  tanı  ve 
tedavi  için  bir  alternatif  olarak değil,  tamamlayıcı  olarak kullanılabilir.  Her 
zaman güçlü bir şekilde şunu tavsiye ediyoruz: Sağlığınızla ilgili herhangi bir 
şikayetiniz varsa, mutlaka doktorunuzla temasa geçiniz.  
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Tüm şifa  sistemlerinin  temelinde,  kaynak olan,  Şifanın  tek  sahibi,  yüce  yaratıcı  olan 
Allah'tır.  Verdiği her hastalığın şifasını da vermiştir. Biz bilsekte bilmesekte şifayı verene 
sığındığımız zaman , birer şifacı olarak şifayı doğru yerde aramış oluruz. Bu nedenle şifa 
seanslarınızın  güven  içerisinde,  daha  derin  ve  kalıcı  olumlu  etkiler  sağlaması  için; 
kullanılan  ''mantraların'',  ''sembollerin''  ve  ''şifacının''  sadece  birer  aracı  olduğunun 
bilincinde olun.

  Şifacı  olarak  enerjiyi  biz  taşımıyoruz!  Sadece,  kendisine  Yaratıcı  tarafından  ''Ruh'' 
verilen(üflenen) tek canlı olan  insan olarak yaratıldığımız için, inandığımız her şeyi bu 
dünyada gerçekleştirme gücüne sahibiz. Ancak, konu metafizik olunca, başlangıçta beş 
duyumuzun  algılarının  dışında,  bilmediğimiz  görmediğimiz  bir  alemdeyiz.  Ne  ile 
karşılaşacağımızı bilemeyiz. Kanal olduğumuz frekans, Yaratıcı'nın şifası mı yoksa başka 
alemlerdeki  varlıkların bir  aldatısı  mı? Bu nedenle her zaman önerim ;  Allah'ın hangi 
peygamberinin kitabına tabi iseniz, o peygamberin öğrettiği gibi manevi olarak korunun. 
Allah isminin işaret ettiği manaya inacınız yoksa bile bir eğitmen olarak önerdiğim , Allah 
kelimesini mantra olarak kullanın ! Kesinlikle sizin içinde koruma sağlayacaktır. 

Bu nedenle bir genelleme yaparak; Nüfusunun %95 Kur'an'a tabi olan(?) bir toplumun 
resmi  dilinde  (Türkçe)  hazırlanan  bu  Ders  Notlarında  ,  her  şifa  çalışmasında 
uygulayabileceğiniz öneriyi sunuyorum :  

(Dil-den söyleyip, kalp-ten onaylayarak)

BAŞLARKEN :
BİLİP YA DA BİLMEDİĞİM TÜM HASTALIKLARDAN ve ŞERRLERDEN, ŞİFANIN TEK 
SAHİBİ OLAN ALLAH'A SIĞINIRIM.

NİYET :
ŞİFAYI VEREN ALLAH'IN İSMİ, İZNİ VE RIZASI İLE ... NİN ŞİFALANMASINA KANAL 
OLMAYI DİLİYORUM.

Sonsuz Sevgi ve Dualarımla..           H.Makam
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